

PLAN NABAVKI
za 2015.godinu

Tabela 2.

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA i P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
STOČNA HRANA																	
1	51100	50010001	ZOB	kg	0,56	120000	67.200	0	0	0	0	0	0	0	0	120000	67.200
2	51100	50010002	SIJENO	kg	0,30	130000	39.000	0	0	0	0	0	0	0	0	130000	39.000
3	51100	50010003	KUKURUZ	kg	0,50	18000	9.000	500	250	0	0	0	0	0	0	18500	9.250
4	51100	50010004	SO	kg	0,50	2400	1.200	200	100	0	0	0	0	0	0	2600	1.300
	51100		UKUPNO:			0	116.400	0	350	0	0	0	0	0	0	0	116.750
POTROŠNI MATERIJAL																	
5	51110	51010001	ŽELJEZO ø 6-22	kg	4,58	500	2.290	100	458	0	0	0	0	0	0	600	2.748
6	51110	51010002	ACETILEN	kg	14,00	40	560	20	280	0	0	0	0	0	0	60	840
7	51110	51010003	BET.CIJEVI ø 200,300,400	kom	21,55	30	647	35	754	0	0	10	216	0	0	75	1.616
8	51110	51010004	BET.CIJ. FI 1000	kom.	87,20	15	1.308	35	3.052	5	436	10	872	0	0	65	5.668
9	51110	51010005	BET.CIJ FI 600	kom.	56,50	5	283	30	1.695	20	1.130	0	0	0	0	55	3.108
10	51110	51010006	BRUSNE PLOČE	kom	3,82	40	153	10	38	0	0	5	19	0	0	55	210
11	51110	51010008	EKSERI RAZNI	kg	2,56	300	768	50	128	50	128	20	51	5	13	425	1.088
12	51110	51010009	ELEKTRODA	kg	5,13	150	770	70	359	0	0	10	51	0	0	230	1.180
13	51110	51010010	FARBA (CRNA,CRVENA)	kg	6,84	130	889	200	1.368	20	137	20	137	10	68	380	2.599
14	51110	51010011	CEMENT	kg	0,22	5000	1.100	500	110	200	44	200	44	0	0	5900	1.298
15	51110	51010012	KISEONIK	kg	2,50	80	200	100	250	0	0	0	0	0	0	180	450
16	51110	51010013	SPREJ ZA DRVO	kom	5,13	80	410	60	308	50	257	30	154	5	26	225	1.154
17	51110	51010014	SILIKON	kom	5,98	30	179	8	48	0	0	2	12	2	12	42	251
18	51110	51010015	LEPENKA	kom	20,00	20	400	10	200	3	60	5	100	0	0	38	760
19	51110	51010016	PUCVALA	kg	0,90	20	18	20	18	0	0	5	5	0	0	45	41
20	51110	51010018	IZOLIR TRAKA	kom	1,60	15	24	20	32	2	3	1	2	0	0	38	61
21	51110	51010019	TURPIJA ZA LA-OK	kom	1,13	750	848	330	373	24	27	60	68	0	0	1164	1.315
22	51110	51010022	TURPIJA PLJOSNATA	kom	2,50	430	1.075	140	350	24	60	30	75	0	0	624	1.560
23	51110	51010023	AUTOLAK	l	30,20	10	302	5	151	0	0	0	0	0	0	15	453
24	51110	51010024	RAZREĐIVAČ	l	4,36	5	22	10	44	10	44	6	26	3	13	34	148
25	51110	51010025	UTVRĐIVAČ	kom	15,55	4	62	3	47	0	0	0	0	0	0	7	109
26	51110	51010026	DOZA ZA AUTOLAK	kom	1,54	2	3	1	2	0	0	0	0	0	0	3	5
27	51110	51010027	REZNA PLOČA	kom	3,20	80	256	30	96	0	0	0	0	0	0	110	352
28	51110	51010028	ŽICA PALJENA	kg	3,00	10	30	7	21	0	0	1	3	0	0	18	54
29	51110	51010029	ČETKA	kom	2,00	25	50	5	10	1	2	2	4	5	10	38	76
30	51110	51010031	METLA	kom	5,00	10	50	13	65	2	10	4	20	5	25	34	170
31	51110	51010032	OSIGURAČI 16-25,35-63	kom	1,00	15	15	10	10	0	0	0	0	5	5	30	30
32	51110	51010033	POP NITNA	kom	0,09	100	9	80	7	0	0	0	0	0	0	180	16

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA I P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
33	51110	51010034	SIJAL."FLUO"	kom	0,85	40	34	50	43	10	9	10	9	30	26	140	119
34	51110	51010035	ISPIRNA CIJEV	kom	30,00	2	60	1	30	0	0	0	0	0	0	3	90
35	51110	51010036	BRAVA ELZET	kom	5,00	10	50	5	25	2	10	3	15	5	25	25	125
36	51110	51010037	ŠILDOVI(ŠTITOVCI ZA KVAKE)	kom	7,00	10	70	5	35	2	14	2	14	5	35	24	168
37	51110	51010038	ŠTEKA	kom	6,00	10	60	4	24	2	12	2	12	5	30	23	138
38	51110	51010039	ULOŽAK BRAVE	kom	6,00	10	60	7	42	2	12	2	12	5	30	26	156
39	51110	51010040	BURGIJA ZA ŽELJEZO	kom	1,35	10	14	10	14	0	0	0	0	0	0	20	27
40	51110	51010041	LIM POCINČANI	kg	14,00	50	700	15	210	0	0	20	280	0	0	85	1.190
41	51110	51010042	START	kom	1,00	20	20	8	8	0	0	0	0	0	0	28	28
42	51110	51010043	UTIČNICA TROFAZNA	kom	12,80	8	102	1	13	1	13	1	13	4	51	15	192
43	51110	51010044	ŠMIRGL PAPIR	m2	7,54	5	38	10	75	0	0	0	0	0	0	15	113
44	51110	51010045	CIJ.ŽELJ 60x40	kom	3,35	20	67	6	20	0	0	0	0	0	0	26	87
45	51110	51010046	FLAHAJZ 40X5,80x5x6	kom	1,95	10	20	3	6	0	0	0	0	0	0	13	25
46	51110	51010047	MUFNA	kom	2,00	35	70	6	12	0	0	0	0	0	0	41	82
47	51110	51010050	PRVI ZAVOJ	kom	1,00	400	400	150	150	10	10	50	50	40	40	650	650
48	51110	51010051	KLJUČAONICA	kom	1,50	10	15	0	0	0	0	0	0	0	0	10	15
49	51110	51010053	SIJALICA NEONKA	kom	2,00	10	20	13	26	10	20	4	8	10	20	47	94
50	51110	51010055	SPOJKA 3/4	kom	8,13	25	203	25	203	0	0	0	0	0	0	50	407
51	51110	51010056	CIJEV 3/4	m	0,85	400	340	110	94	0	0	0	0	0	0	510	434
52	51110	51010057	KONOPAC	m	2,15	60	129	0	0	0	0	0	0	0	0	60	129
53	51110	51010059	TRAKA TEFLON	kom	1,03	5	5	5	5	0	0	0	0	0	0	10	10
54	51110	51010060	VENTIL KUGLIČASTI	kom	12,75	15	191	3	38	0	0	0	0	0	0	18	230
55	51110	51010061	PS MS 1"	kom	9,50	25	238	10	95	0	0	0	0	0	0	35	333
56	51110	51010062	MESING ŽICA	kg	20,00	2	40	2	40	0	0	0	0	0	0	4	80
57	51110	51010063	VIJAK MAŠINSKI M	kg	1,30	7	9	30	39	0	0	0	0	0	0	37	48
58	51110	51010064	KABAL PP-Y	m	2,14	20	43	30	64	0	0	0	0	0	0	50	107
59	51110		Kabal PP-Y 3x2,5 mm2	m	2,00	50	100	10	20	0	0	0	0	0	0	60	120
60	51110		Kabal PP-Y 5x2,5 mm2	m	2,30	100	230	10	23	0	0	0	0	0	0	110	253
61	51110		Kabal PP-Y 3x1,5 mm2	m	1,50	50	75	10	15	0	0	0	0	0	0	60	90
62	51110		Roleta kabal ppy 3x2,5 mm2	m	100,00	2	200	10	1.000	0	0	0	0	0	0	12	1.200
63	51110	51010066	SADOLIN	kom	5,00	20	100	2	10	0	0	0	0	2	10	24	120
64	51110	51010073	NAJLON PVC	kg	4,27	25	107	10	43	8	34	4	17	3	13	50	214
65	51110	51010074	MREŽA 8X8	kom	100,00	8	800	3	300	0	0	0	0	0	0	11	1.100
66	51110	51010075	ŠPAGA KLUPKO	kom	5,00	80	400	10	50	0	0	0	0	2	10	92	460
67	51110	51010078	ŽICA ZA CO2	kg	4,70	3	14	2	9	0	0	0	0	0	0	5	24
68	51110	51010080	AUTO GIT	kg	14,00	5	70	1	14	0	0	0	0	0	0	6	84
69	51110	51010085	MATICA	kg	14,00	1	14	30	420	0	0	0	0	0	0	31	434
70	51110	51010086	PODLOŠKA	kg	10,40	1	10	40	416	0	0	0	0	0	0	41	426
71	51110	51010087	CIJEV PVC	kom	3,15	30	95	50	158	0	0	0	0	0	0	80	252
72	51110	51010088	GUMA ZA KOLICA	kom	15,00	5	75	3	45	2	30	2	30	0	0	12	180

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA I P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
73	51110	51010089	PUR PJENA	kom	6,00	5	30	5	30	5	30	1	6	0	0	16	96
74	51110	51010090	PLATA ZA BONSEG	kom	2,00	10	20	6	12	0	0	0	0	0	0	16	32
75	51110	51010097	MIŠIMOR	kom	0,85	10	9	10	9	0	0	1	1	10	9	31	26
76	51110	51010101	GRLO KERAMIČKO	kom	0,50	10	5	9	5	0	0	0	0	0	0	19	10
77	51110		Kabal PGP 5x2,5 mm2	m	1,90	30	57	5	10	0	0	0	0	0	0	35	67
78	51110		Kabal PGP 3x2,5 mm2	m	1,30	100	130	5	7	0	0	0	0	0	0	105	137
79	51110	51010104	KABAL 3X1,5	m	5,13	30	154	15	77	3	15	0	0	20	103	68	349
80	51110	51010105	ELEKTRODA GUSANA	kg	88,05	2	176	2	176	0	0	0	0	0	0	4	352
81	51110	51010106	PLAST. GRABLJE	kom	1,00	10	10	5	5	0	0	0	0	0	0	15	15
82	51110	51010108	REDUKCIJA	kom	3,00	15	45	5	15	0	0	0	0	0	0	20	60
83	51110	51010109	CIJEV 2	m	2,83	50	142	3	8	0	0	0	0	0	0	53	150
84	51110	51010110	T KOMAD	kom	0,50	20	10	6	3	0	0	0	0	0	0	26	13
85	51110	51010111	POLUSPOJKA	kom	6,80	10	68	7	48	0	0	0	0	0	0	17	116
86	51110	51010112	LIJEKOVI	kom	10,25	127	1.302	50	513	0	0	0	0	0	0	177	1.814
87	51110	51010114	SALONIT PLOČE	kom	15,00	50	750	30	450	0	0	0	0	0	0	80	1.200
88	51110	51010115	VIJAK ZA LIM	kg	8,50	2	17	1	9	0	0	0	0	0	0	3	26
89	51110	51010121	PASTA ZA LEMLJENJE	kom	3,00	5	15	5	15	0	0	0	0	0	0	10	30
90	51110	51010122	KALAJ	kg	50,00	2	100	1	50	0	0	0	0	0	0	3	150
91	51110	51010126	VENTIL 2	kom	22,60	5	113	1	23	0	0	0	0	0	0	6	136
92	51110	51010128	JUPOL 25/1	kom	30,00	10	300	4	120	4	120	4	120	0	0	22	660
93	51110	51010135	BATERIJA LR-06 1/4	kom	6,75	10	68	5	34	0	0	2	14	15	101	32	216
94	51110	51010136	OPTIČKI MIŠ	kom	8,55	5	43	5	43	2	17	2	17	10	86	24	205
95	51110	51010144	VINKLAJZ	kom	2,00	5	10	2	4	0	0	0	0	0	0	7	14
96	51110	51010145	PREKIDAČ SERIJSKI	kom	6,25	3	19	2	13	2	13	2	13	3	19	12	75
97	51110	51010151	KABLO ZA RAČ. MAŠINU	kom	3,50	0	0	0	0	0	0	0	0	1	4	1	4
98	51110	51010156	STARTER SF2-4-22W	kom	1,00	20	20	10	10	5	5	0	0	10	10	45	45
99	51110	51010157	PRIGUŠNICA 220/36w	kom	7,30	2	15	8	58	0	0	2	15	0	0	12	88
100	51110	51010158	UTIČNICA NIŽ EM	kom	6,00	10	60	6	36	3	18	3	18	5	30	27	162
101	51110	51010165	ZOGER	kom	13,00	5	65	4	52	2	26	2	26	4	52	17	221
102	51110	51010168	LJEPILO	kom	15,00	2	30	1	15	0	0	1	15	1	15	5	75
103	51110	51010170	KREČ	kg	0,12	200	24	50	6	0	0	0	0	0	0	250	30
104	51110	51010173	SPREJ ODVIJAČ	kom	6,00	2	12	5	30	0	0	0	0	0	0	7	42
105	51110	51010174	BRAVA OBIČNA	kom	5,00	10	50	5	25	0	0	0	0	0	0	15	75
106	51110	51010195	BETON	m3	165,00	5	825	10	1.650	0	0	0	0	0	0	15	2.475
107	51110	51010203	OKSIDNA BOJA ZELENA	kg	6,00	10	60	5	30	0	0	2	12	0	0	17	102
108	51110	51010204	MATICA M 8, M 6	kg	10,00	2	20	10	100	0	0	0	0	0	0	12	120
109	51110	51010205	UZENGIJA 20X20	kom	0,50	61	31	10	5	0	0	0	0	0	0	71	36
110	51110	51010206	CEMENTOL 10/1	kom	2,20	1	2	1	2	0	0	0	0	0	0	2	4
111	51110	51010207	KESE NATRON	kom	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	100	100	100	100
112	51110	51010208	SAJLA ZA STRAN. FAP	kom	28,00	3	84	1	28	0	0	0	0	0	0	4	112

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA I P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
113	51110	51010209	SAJLA GRANIČN. KIPE	kom	9,00	3	27	1	9	0	0	0	0	0	0	4	36
114	51110	51010210	VREĆE ZA SMEĆE	pak	1,65	20	33	100	165	100	165	20	33	20	33	260	429
115	51110	51010212	ČAŠE PVC	pak	0,64	10	6	5	3	5	3	0	0	10	6	30	19
116	51110	51010213	ČAŠE ZA GREДУ	kom	10,30	5	52	2	21	0	0	0	0	0	0	7	72
117	51110	51010214	STIROPOR	m2	3,15	50	158	30	95	20	63	0	0	0	0	100	315
118	51110	51010215	KORUND 60 NA PAPIRU	kom	6,30	2	13	1	6	0	0	0	0	0	0	3	19
119	51110	51010218	KREP TRAKA 50X50	kom	3,00	3	9	1	3	0	0	0	0	0	0	4	12
120	51110	51010219	RAZVODNA KUTIJA	kom	3,00	3	9	1	3	0	0	0	0	0	0	4	12
121	51110	51010220	STOPICE	kom	0,25	200	50	100	25	0	0	0	0	0	0	300	75
122	51110	51010221	CIJEV ZA VODU 3/4	kom	0,71	41	29	10	7	0	0	0	0	0	0	51	36
123	51110	51010222	VEZICA PVC	kom	0,25	100	25	80	20	0	0	0	0	0	0	180	45
124	51110	51010223	SPOJKA 2"6/4	kom	24,00	10	240	5	120	0	0	0	0	0	0	15	360
125	51110	51010224	ANKER	kom	3,00	50	150	10	30	0	0	0	0	0	0	60	180
126	51110	51010225	LIM 10X15X6	m2	1,70	100	170	30	51	0	0	0	0	0	0	130	221
127	51110	51010247	NALJEPCICA COLOR FOLIJA	kom	15,00	10	150	5	75	6	90	0	0	1	15	22	330
128	51110	51010249	NIPL POC. 1/2	kom	1,97	10	20	3	6	0	0	0	0	0	0	13	26
129	51110	51010256	RINGLA ŠTEDNJAKA	kom	30,00	1	30	1	30	0	0	0	0	1	30	3	90
130	51110	51010257	BURŽIR FI 25	m	0,83	10	8	13	11	0	0	0	0	0	0	23	19
131	51110	51010259	OBUJMICA PVC 8-18	kom	0,30	10	3	13	4	0	0	0	0	5	2	28	8
132	51110	51010260	TIPL PVC	kom	0,10	25	3	35	4	0	0	0	0	5	1	65	7
133	51110	51010262	PRIVEZNICA ZA STRANICU	m	35,00	2	70	1	35	0	0	0	0	0	0	3	105
134	51110	51010264	PILJEVINA	t	5,00	8	40	0	0	0	0	0	0	0	0	8	40
135	51110	51010265	ULOŽAK ZA VALJAK	kom	7,60	3	23	1	8	0	0	0	0	0	0	4	30
136	51110	51010266	HOLENDER 6/4	kom	6,31	7	44	1	6	0	0	0	0	0	0	8	50
137	51110	51010267	ŠELNA	kom	0,43	20	9	10	4	0	0	0	0	0	0	30	13
138	51110		Utičnica monofazna šuko	kom	3,00	20	60	5	15	0	0	4	12	0	0	29	87
139	51110		Utičnica trofazna	kom	4,00	5	20	5	20	0	0	0	0	0	0	10	40
140	51110		Utikač monofazni šuko	kom	2,00	3	6	1	2	0	0	0	0	0	0	4	8
141	51110		Utikač trofazni	kom	4,00	4	16	1	4	0	0	0	0	0	0	5	20
142	51110		Strujni mjerni instrument Unimer	kom	200,00	1	200	1	200	0	0	0	0	0	0	2	400
143	51110		Fluor armatura 2x36W	kom	30,00	5	150	1	30	0	0	0	0	0	0	6	180
144	51110		Fluor armatura 4x18W	kom	40,00	1	40	1	40	0	0	0	0	0	0	2	80
145	51110		Prekidač obični	kom	2,50	5	13	5	13	0	0	0	0	0	0	10	25
146	51110		Lanac za štrange	kg	2,50	20	50	0	0	0	0	0	0	0	0	20	50
	51110		UKUPNO:			0	24.819	0	18.892	0	3.066	0	2.618	0	1.075	0	50.469
KAMEN I ŠLJAKA SA PREV.																	
147	5111	52010001	KAMEN ZA NASIPANJE	m3	21,35	0	0	30	641	500	10.675	100	2.135	0	0	630	13.451
148	5111	52010002	ŠLJAKA SA PREVOZOM	m3	21,45	200	4.290	50	1.073	50	1.073	50	1.073	0	0	350	7.508
149	5111	52010003	PIJESAK	m3	30,00	5	150	50	1.500	0	0	0	0	0	0	55	1.650

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUJH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA I P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
150	5111	52010004	ŠLJUNAK SAVSKI	m3	33,50	50	1.675	10	335	0	0	0	0	0	0	60	2.010
151	5111		RIZLA	m3	30,00	0	0	5	150	0	0	0	0	0	0	5	150
152	5111		PRLJAVA RIZLA	m3	12,00	0	0	20	240	500	6.000	40	480	0	0	560	6.720
	5111		UKUPNO:			0	6.115	0	3.938	0	17.748	0	3.688	0	0	0	31.488
FEROMONI																	
153	5116	53010003	SEXOVIT	kom	17,05	10	171	100	1.705	0	0	0	0	0	0	110	1.876
154	5116	53010004	FEROMONI-PHERAPRAX	kom	14,15	228	3.226	100	1.415	0	0	5	71	40	566	333	5.278
155	5116	53010005	FEROMONI - CHALCOPRAX	kom	14,00	228	3.192	100	1.400	0	0	5	70	40	560	333	5.222
	5116		UKUPNO:			0	6.589	0	4.520	0	0	0	141	0	1.126	0	12.375
MATER. ZA RASADNIK																	
156	5117	54010001	GNOJIVO	kg	1,00	1000	1.000	0	0	0	0	0	0	0	0	1000	1.000
157	5117	54010002	VELPAR	kg	320,00	1	320	0	0	0	0	0	0	0	0	1	320
158	5117	54010003	CINEB	kg	28,00	5	140	0	0	0	0	0	0	0	0	5	140
159	5117	54010004	SJEME DJETELINE	kg	8,00	10	80	0	0	0	0	0	0	0	0	10	80
160	5117	54010005	SJEME ZOBİ	kg	1,00	150	150	0	0	0	0	0	0	0	0	150	150
161	5117	54010006	SJEME SMRČE	kg	120,00	8	960	0	0	0	0	0	0	0	0	8	960
162	5117	54010007	SJEME BIJELOG BORA	kg	220,00	8	1.760	0	0	0	0	0	0	0	0	8	1.760
161	5117	54010008	SJEME CRNOG BORA	kg	84,00	6	504	0	0	0	0	0	0	0	0	6	504
162	5117	54010010	GOAL 1/1	l	140,00	1	140	0	0	0	0	0	0	0	0	1	140
163	5117	54010011	DIHTAN-PINOZEB-M-45	kg	21,00	100	2.100	0	0	0	0	0	0	0	0	100	2.100
164	5117	54010013	BAZAMID	kg	24,00	150	3.600	0	0	0	0	0	0	0	0	150	3.600
165	5117	54010015	TOTAL HERBICID	kg	70,00	1	70	0	0	0	0	0	0	0	0	1	70
166	5117	54010016	KAPTAN	kom	28,00	70	1.960	0	0	0	0	0	0	0	0	70	1.960
167	5117		SJEME SREBRNE SMRČE	kg	220,00	2	440	0	0	0	0	0	0	0	0	2	440
	5117		UKUPNO:			0	13.224	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13.224
KANCELARIJSKI MATERIJAL																	
168	51150	55010001	BLOK TREBOVANJA	bl	1,88	20	38	20	38	4	8	6	11	12	23	62	117
169	51150	55010002	BLOK NAPL.-ISPL.	bl	2,50	0	0	3	8	0	0	1	3	4	10	8	20
170	51150	55010003	BLAG.DNEVNIK	bl	2,20	0	0	1	2	0	0	1	2	2	4	4	9
171	51150	55010004	VIRMANSKI NALOG	bl	2,50	10	25	270	675	40	100	50	125	5	13	375	938
172	51150	55010006	REGISTRATOR	kom	3,00	100	300	100	300	40	120	30	90	320	960	590	1.770
173	51150	55010007	FAX ROLNA	kom	1,30	0	0	3	4	0	0	0	0	0	0	3	4
174	51150	55010011	NARUDŽBENICA	bl	2,50	0	0	0	0	0	0	0	0	10	25	10	25
175	51150	55010012	POPISNE LISTE	bl	12,00	0	0	0	0	2	24	0	0	2	24	4	48
176	51150	55010013	ULAZ-IZLAZ ROBE	bl	2,10	140	294	40	84	4	8	15	32	4	8	203	426
177	51150	55010014	KOPIR PAPIR A-3 1/500	mila	10,60	10	106	6	64	1	11	1	11	5	53	23	244
178	51150	55010015	KOPIR PAPIR A-4 500/1	mila	5,30	150	795	190	1.007	120	636	50	265	380	2.014	890	4.717

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA I P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
179	51150	55010016	KARO PAPIR A-4 10/1	kom	0,26	50	13	18	5	2	1	0	0	25	7	95	25
180	51150	55010017	OMOT ZA SPISE	kom	0,05	700	35	550	28	250	13	20	1	500	25	2020	101
181	51150	55010018	NALOG ZA PUT. AUTO	kom	2,60	21	55	55	143	20	52	30	78	20	52	146	380
182	51150	55010019	NALOG ZA TERET. VOZILO	kom	3,80	24	91	13	49	0	0	0	0	0	0	37	141
183	51150	55010020	ŠIKTARICA	kom	4,30	30	129	9	39	3	13	4	17	4	17	50	215
184	51150	55010021	FASCIKLE PAPIRNE	kom	0,30	50	15	100	30	30	9	10	3	200	60	390	117
185	51150	55010022	FASCIKLE PLASTIČNE	kom	0,30	200	60	350	105	100	30	80	24	400	120	1130	339
186	51150	55010024	OLOVKE RAZNE	kom	0,60	120	72	120	72	20	12	20	12	50	30	330	198
187	51150	55010026	FLOMASTERI	kom	0,30	20	6	20	6	10	3	5	2	10	3	65	20
188	51150	55010027	MARKERI	kom	0,86	20	17	40	34	5	4	5	4	10	9	80	69
189	51150	55010028	KOREKTOR	kom	0,60	20	12	20	12	10	6	10	6	15	9	75	45
190	51150	55010029	GUMICA PELIKAN	kom	0,43	5	2	5	2	3	1	3	1	2	1	18	8
191	51150	55010030	MINE ZA OLOVKE	kom	0,43	20	9	12	5	8	3	0	0	20	9	60	26
192	51150	55010031	ULOŠCI ZA HEMIJSKE	kom	0,10	200	20	130	13	30	3	20	2	100	10	480	48
193	51150	55010032	MASTILO ZA PEČAT	kom	0,85	6	5	6	5	3	3	3	3	6	5	24	20
194	51150	55010033	OBRASCI M-1 I M-4	kom	0,10	1400	140	500	50	20	2	20	2	50	5	1990	199
195	51150	55010034	OBRASCI ZOO	kom	0,86	170	146	80	69	30	26	10	9	20	17	310	267
196	51150	55010035	DOSTAVNA KNJIGA	kom	4,60	5	23	6	28	3	14	1	5	8	37	23	106
197	51150	55010036	KNJIGA PROTOKOLA	kom	13,50	1	14	3	41	1	14	1	14	5	68	11	149
198	51150	55010037	SELOTEJP	kom	0,55	12	7	15	8	5	3	10	6	15	8	57	31
199	51150	55010038	SPAJALICE	kut	0,55	40	22	40	22	13	7	10	6	50	28	153	84
200	51150	55010039	KLAMERICE	kut	0,40	40	16	40	16	20	8	10	4	50	20	160	64
201	51150	55010040	PREGLED PRIMANJA RADN.	kom	0,10	380	38	100	10	0	0	0	0	0	0	480	48
202	51150	55010041	KOVERTE A-5	kom	0,05	70	4	80	4	200	10	50	3	100	5	500	25
203	51150	55010042	KOVERTE OBIČNE	kom	0,10	500	50	1000	100	400	40	300	30	4500	450	6700	670
204	51150	55010043	KOVERTE SA DOSTAVOM	kom	0,05	200	10	400	20	200	10	50	3	1000	50	1850	93
205	51150	55010044	PRIJAVA NESR.NA RADU	kom	0,05	60	3	50	3	2	0	20	1	20	1	152	8
206	51150	55010045	KOVERTE SA PROZOROM	kom	0,05	1600	80	800	40	50	3	200	10	1000	50	3650	183
207	51150	55010046	MAT.KARTICA	kom	0,17	200	34	700	119	0	0	50	9	0	0	950	162
208	51150	55010047	LJEPILO 8 GR	kom	1,10	5	6	5	6	3	3	2	2	10	11	25	28
209	51150	55010048	LIPA BLOK	kom	0,35	80	28	50	18	10	4	20	7	15	5	175	61
210	51150	55010049	INDEX A5	kom	3,30	8	26	3	10	0	0	0	0	5	17	16	53
211	51150	55010052	MEHANIZAM ZA FASCIKLA	kom	0,17	200	34	400	68	100	17	100	17	400	68	1200	204
212	51150	55010053	INDIGO	kut	3,00	2	6	4	12	4	12	1	3	5	15	16	48
213	51150	55010056	REVERS A5	bl	3,80	10	38	4	15	1	4	2	8	4	15	21	80
214	51150	55010057	SVESKA A4/100 TP VK	kom	1,80	15	27	6	11	2	4	2	4	10	18	35	63
215	51150	55010058	UPLATNICA	bl	2,40	120	288	100	240	60	144	50	120	36	86	366	878
216	51150	55010059	FAKTURA	bl	2,70	120	324	280	756	60	162	50	135	0	0	510	1.377
217	51150	55010060	ISKAZNICA	kom	4,00	0	0	0	0	0	0	0	0	10	40	10	40
218	51150	55010061	DISPOZICIJA	bl	1,50	0	0	0	0	0	0	0	0	80	120	80	120

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA I P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
219	51150	55010062	KIF,KUF	kom	3,42	0	0	2	7	0	0	0	0	5	17	7	24
220	51150	55010066	POST-IT BLOK	kom	1,11	10	11	20	22	3	3	7	8	10	11	50	56
221	51150	55010068	RASTER 12 KOLONA	bl	8,55	0	0	0	0	0	0	0	0	2	17	2	17
222	51150	55010074	DNEVNIK ZA SUDOVE	kom	19,65	0	0	1	20	1	20	0	0	2	39	4	79
223	51150	55010075	RAJSNEGLE	kuć	0,80	4	3	4	3	1	1	1	1	2	2	12	10
224	51150	55010076	ŠPAGA TANKA	kom	1,71	3	5	2	3	3	5	3	5	1	2	12	21
225	51150	55010077	NALOG ZA KNJIŽENJE	kom	2,74	0	0	0	0	0	0	0	0	8	22	8	22
226	51150	55010078	FOLIJA PVC	kom	0,05	500	25	800	40	500	25	140	7	800	40	2740	137
227	51150	55010079	PUTNI NALOG ZA AUTOBUSE	kom	3,75	10	38	3	11	0	0	0	0	2	8	15	56
228	51150	55010080	GRAĐEV. DNEVNIK	bl	4,10	2	8	0	0	0	0	0	0	0	0	2	8
229	51150	55010086	ISPLATNA LISTA	bl	18,20	0	0	2	36	1	18	0	0	1	18	4	73
230	51150	55010087	CD-R 700 VERBATIN	pak	0,45	30	14	20	9	10	5	2	1	20	9	82	37
231	51150	55010091	OTPREMNICA A-5	kom	2,39	5	12	1	2	5	12	0	0	0	0	11	26
232	51150	55010092	LENJIR 30 cm	kom	0,62	5	3	5	3	3	2	1	1	5	3	19	12
233	51150	55010100	JEMSTVENIK	kom	3,00	1	3	2	6	1	3	1	3	2	6	7	21
234	51150	55010101	VIRMANI SA ŠTAMPOM	bl	2,22	10	22	30	67	0	0	8	18	35	78	83	184
235	51150	55010103	BATERIJA 1,5 V 1/4	kom	2,95	20	59	12	35	10	30	5	15	10	30	57	168
236	51150	55010104	LISTIĆI ZA BLOK KOCKA	kom	1,97	10	20	1	2	1	2	2	4	10	20	24	47
237	51150	55010105	FASCIKLA SA GUMOM	kom	1,50	10	15	30	45	5	8	5	8	20	30	70	105
238	51150	55010111	JASTUČE ZA ŽIG	kom	0,86	2	2	5	4	3	3	1	1	2	2	13	11
239	51150	55010115	NARUDŽBENICA A-4	bl	2,50	0	0	0	0	0	0	0	0	10	25	10	25
240	51150	55010116	KRIV. I PREKRŠ. PRIJAVA	kom	0,06	450	27	1000	60	100	6	0	0	0	0	1550	93
241	51150	55010120	NALOG ZA SLUŽB.PUTOV.	kom	0,09	50	5	30	3	10	1	5	0	300	27	395	36
242	51150	55010121	OBRAZAC PK-1	kom	0,10	0	0	0	0	0	0	0	0	550	55	550	55
243	51150	55010134	VIZIT KARTE	kom	0,25	0	0	0	0	0	0	0	0	300	75	300	75
244	51150	55010142	BROJ IZVODA	bl	12,00	0	0	0	0	0	0	0	0	3	36	3	36
245	51150	55010148	UKRASNE KESE	kom	1,71	0	0	0	0	0	0	0	0	20	34	20	34
246	51150	55010161	PREGLED UPL.DOPR. PIO	kom	0,86	0	0	0	0	0	0	0	0	15	13	15	13
247	51150	55010162	PUNJAČ BATERIJA	kom	18,80	3	56	2	38	2	38	0	0	0	0	7	132
248	51150	55010163	OŠTRILO DUPLO	kom	1,28	0	0	2	3	3	4	0	0	3	4	8	10
249	51150	55010176	NALOG ZA JAVNE PRIH.NUM.	kom	1,50	15	23	15	23	15	23	15	23	40	60	100	150
250	51150	55010181	KNJIGA DNEV.IZVJ. KDI	kom	3,50	0	0	0	0	0	0	1	4	5	18	6	21
251	51150	55010182	PISANI REKLAMIR.RAČ.PRR	kom	3,00	0	0	0	0	0	0	0	0	10	30	10	30
252	51150	55010183	PISANI FISK.RAČUN PFR A5	kom	3,00	0	0	0	0	0	0	0	0	10	30	10	30
253	51150	55010184	ADING ROLNA TERMO 59mm	kom	1,35	70	95	50	68	20	27	20	27	10	14	170	230
254	51150		Revers A4	kom	3,50	10	35	1	4	0	0	3	11	0	0	14	49
			TONERI I KETRIDŽI														
255	51150	55010010	TONER ZA FAX CANON L-140	kom	98,00	1	98	1	98	0	0	0	0	0	0	2	196
256	51150	55010082	KETRIDŽ CANON BX-3	kom	64,10	0	0	0	0	0	0	4	256	0	0	4	256

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUJH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA I P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
257	51150	55010110	KETRIDŽ SAMSUNG M-40	kom	64,10	2	128	0	0	0	0	0	0	5	321	7	449
258	51150	55010122	TONER HP 2612A	kom	124,80	10	1.248	24	2.995	0	0	0	0	20	2.496	54	6.739
259	51150	55010123	TONER CANON C-EXV-14	kom	84,62	3	254	10	846	0	0	2	169	6	508	21	1.777
260	51150	55010124	TONER SAMSUNG SCX-4200	kom	134,20	0	0	0	0	0	0	0	0	4	537	4	537
261	51150	55010125	TONER HP 1100 92 A	kom	134,20	0	0	0	0	0	0	0	0	2	268	2	268
262	51150	55010128	TONER CANON NPG-1	kom	18,00	0	0	2	36	0	0	0	0	0	0	2	36
263	51150	55010135	TONER SAMSUNG ML1520	kom	128,21	0	0	0	0	3	385	0	0	3	385	6	769
264	51150	55010143	TONER HP Q 6470 A crni	kom	218,00	0	0	0	0	0	0	0	0	2	436	2	436
265	51150	55010149	TONER LEXMARK T 640	kom	234,20	8	1.874	2	468	3	703	1	234	0	0	14	3.279
266	51150	55010157	TONER HP Q 7583 A crveni	kom	282,00	0	0	0	0	0	0	0	0	1	282	1	282
267	51150	55010158	TONER HP 1020	kom	20,00	0	0	0	0	2	40	2	40	12	240	16	320
268	51150	55010159	TONER KYOCERA TK-140,160	kom	128,21	3	385	4	513	3	385	0	0	0	0	10	1.282
269	51150	55010167	KETRIDŽ CANON PG 40 CRNI	kom	31,65	0	0	4	127	0	0	0	0	5	158	9	285
270	51150	55010168	TONER HP CB435A 1005/1006	kom	123,08	11	1.354	6	738	4	492	0	0	13	1.600	34	4.185
271	51150	55010170	KETRIDŽ HP21 C-9351 Crni	kom	35,90	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
272	51150	55010172	KETRIDŽ HP C8727 AE BA6	kom	41,90	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
273	51150	55010187	TONER CANON 728	kom	128,20	0	0	6	769	0	0	6	769	0	0	12	1.538
274	51150	55010190	TONER HP CE 285 A	kom	128,20	0	0	2	256	0	0	0	0	0	0	2	256
275	51150		TONER HP Q 7581 A plavi	kom	283,00	0	0	0	0	0	0	0	0	1	283	1	283
276	51150		TONER HP Q 7582 A žuti	kom	283,00	0	0	0	0	0	0	0	0	1	283	1	283
277	51150		TONER KYOCERA TK-1110	kom	158,33	1	158	0	0	2	317	0	0	0	0	3	475
278	51150		TONER KYOCERA TK-1120	kom	159,33	0	0	0	0	4	637	0	0	0	0	4	637
279	51150		KETRIDŽ HP5610 HP22 U boji	kom	35,90	0	0	0	0	2	72	0	0	0	0	2	72
280	51150		KETRIDŽ HP5610 HP27 crni	kom	41,90	0	0	0	0	4	168	0	0	0	0	4	168
	51150		UKUPNO:			0	9.439	0	11.753	0	4.974	0	2.688	0	13.192	0	42.045
KANC.MAT.ZA PROIZVODNJU																	
281	51151	56010001	KNJ. DOZN. I PREM. U P.Š.	bl	1,50	0	0	0	0	0	0	0	0	100	150	100	150
282	51151	56010002	KNJ.DOZN.STABALA ZA SJEČU	bl	0,60	200	120	180	108	70	42	40	24	60	36	550	330
283	51151	56010003	KNJIGA PREMJer.K.P.	bl	0,77	300	231	280	216	50	39	100	77	50	39	780	601
284	51151	56010004	KNJIGA PANJEVA,ŠUM.ŠTETA	bl	0,70	30	21	40	28	25	18	8	6	35	25	138	97
285	51151	56010005	SLUŽ.KNJIGA	bl	3,00	35	105	40	120	20	60	4	12	20	60	119	357
286	51151	56010008	KNJIGA ZAPISNIKA	bl	3,00	10	30	20	60	15	45	4	12	40	120	89	267
287	51151	56010010	KNJIGA PRIMOPREDAJE	bl	0,80	350	280	180	144	40	32	55	44	0	0	625	500
288	51151	56010011	KNJ.EVID.IZVR.POSL.	bl	4,80	20	96	8	38	3	14	5	24	0	0	36	173
289	51151	56010016	BLOK DOJAVNICA	bl	2,50	200	500	40	100	5	13	30	75	0	0	275	688
290	51151	56010020	BLOK REKAP. DRV.SORT.	bl	2,50	50	125	10	25	15	38	0	0	20	50	95	238
291	51151	56010022	KUB.TABLICE	kom	3,86	20	77	20	77	5	19	5	19	0	0	50	193
292	51151	56010024	REKAPITULACIJA	kom	2,50	80	200	15	38	0	0	0	0	0	0	95	238
293	51151	56010027	REGISTAR PRIMOPREDAJE	bl	16,00	0	0	1	16	1	16	0	0	0	0	2	32

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA I P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
294	51151	56010028	REG.KNJ.DOZNAKE	bl	11,50	1	12	1	12	0	0	0	0	0	0	2	23
295	51151	56010029	REG.STR.ZAR.TISK.	bl	12,10	0	0	3	36	1	12	0	0	0	0	4	48
296	51151	56010030	BLAGAJNIČKI IZVJEŠTAJ	bl	3,80	0	0	4	15	0	0	0	0	0	4	15	
297	51151	56010033	SPECIFIKACIJA A5	bl	1,50	20	30	55	83	6	9	0	0	0	81	122	
298	51151	56010035	REG. ŠUMSKIH ČEKIĆA	bl	6,25	1	6	1	6	1	6	0	0	1	6	4	25
299	51151	56010036	REG ŠUM ŠTETA	bl	5,60	1	6	3	17	1	6	0	0	1	6	6	34
300	51151	56010037	REG UZURPAC.ŠUMA	bl	6,00	1	6	1	6	0	0	0	0	0	2	12	
301	51151	56010038	REG ŠUM POŽARA	bl	6,00	1	6	2	12	0	0	0	0	0	3	18	
302	51151	56010039	REGISTROVANE KNJIGE	bl	20,00	0	0	1	20	0	0	0	0	0	1	20	
303	51151	56010040	REGISTAR ŠUM.PRIJAVA	bl	20,00	0	0	1	20	0	0	0	0	0	1	20	
304	51151	56010043	DOPISNA KNJIGA	bl	4,00	0	0	2	8	15	60	0	0	0	17	68	
305	51151	56010046	OTPR.ISK.ZA OBLO DRVO	bl	2,05	340	697	200	410	110	226	40	82	75	154	765	1.568
306	51151	56010047	OTPR.ISK ZA PROST.DRVO	bl	1,50	130	195	220	330	90	135	70	105	120	180	630	945
307	51151	56010049	PREKRŠAJNI NALOG	bl	10,00	40	400	40	400	0	0	0	0	5	50	85	850
308	51151	56010050	VIRMAN PN ŠTETA	bl	5,81	40	232	2	12	0	0	0	0	5	29	47	273
309	51151	56010051	VIRMAN PN KAZNA	bl	5,81	40	232	2	12	0	0	0	0	5	29	47	273
310	51151	56010052	SPECIFIKACIJA ZA IZVRŠ.USL	bl	1,50	0	0	9	14	10	15	4	6	0	23	35	
311	51151	56010054	LUG.(OSMATR.) LEGITIMAC.	kom	2,00	10	20	20	40	13	26	5	10	5	10	53	106
312			KNJIGA KONS.SLUČ.UŽITAKA	kom	6,00	0	0	35	210	0	0	5	30	32	192	72	432
313			TABLICE TAXACION.ELEM.	kom	5,00	0	0	10	50	1	5	1	5	0	12	60	
	51151		UKUPNO:			0	3.627	0	2.681	0	834	0	531	0	1.135	0	8.808
MATER.ZA ODRŽAV. ČISTOĆE																	
314	51160	57010001	TRULEKS KRPA	kom	3,25	20	65	35	114	10	33	6	20	32	104	103	335
315	51160	57010002	PASTA ZA RUKE	kom	2,40	100	240	70	168	2	5	2	5	5	12	179	430
316	51160	57010003	SPUŽ.ZA SUĐE	kom	1,70	10	17	20	34	10	17	3	5	23	39	66	112
317	51160	57010004	CIF	kom	2,47	10	25	9	22	4	10	3	7	10	25	36	89
318	51160	57010005	DET.ZA SUĐE	l	2,61	20	52	22	57	6	16	5	13	27	70	80	209
319	51160	57010006	SOLNA KISELINA	l	1,05	15	16	17	18	3	3	6	6	13	14	54	57
320	51160	57010007	DET.ZA VEŠ	kg	2,82	24	68	55	155	4	11	3	8	22	62	108	305
321	51160	57010008	DET.ZA STAKLO	kom	2,40	20	48	10	24	8	19	4	10	4	10	46	110
322	51160	57010010	TEČNI SAPUN	kom	1,80	15	27	28	50	10	18	24	43	18	32	95	171
323	51160	57010011	DOMESTOS	kom	2,92	5	15	32	93	8	23	6	18	8	23	59	172
324	51160	57010012	TOALET PAPIR	pak	3,10	40	124	70	217	15	47	30	93	50	155	205	636
325	51160	57010013	PAPIRNI UBRUSI	pak	1,72	20	34	28	48	10	17	0	0	40	69	98	169
326	51160	57010014	ULOŽAK ZA ZOGER	kom	4,80	2	10	6	29	2	10	2	10	5	24	17	82
327	51160	57010015	RUKAVICE PVC	par	1,62	10	16	8	13	10	16	4	6	34	55	66	107
328	51160	57010016	ARF CITRON 500 ml	kom	2,36	10	24	13	31	2	5	2	5	28	66	55	130
329	51160	57010017	GLITZI RINF	kom	0,86	5	4	3	3	2	2	2	2	65	56	77	66
330	51160	57010018	OSVJEŽIVAČ ZA PROSTOR	kom	1,73	10	17	4	7	3	5	3	5	7	12	27	47

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA I P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
331	51160	57010023	KALGONIT PB	kg	24,73	0	0	0	0	0	0	0	0	5	124	5	124
332	51160	57010025	KRPA KUHINJSKA	kom	1,62	10	16	4	6	6	10	0	0	10	16	30	49
333	51160	57010026	VARIKINA 1 L	l	0,80	1	1	1	1	3	2	0	0	3	2	8	6
334	51160	57010027	KRPA ZA POD GRUBA	kom	1,83	10	18	2	4	3	5	4	7	8	15	27	49
	51160		UKUPNO:			0	837	0	1.094	0	274	0	263	0	985	0	3.453
MAT.ZA PROIZVODNJU																	
335	51170	58010001	S-KLAMFA	kom	2,00	100	200	50	100	50	100	40	80	0	0	240	480
336	51170	58010002	PLOČ. ZA OBILJ.TRUP.	kom	0,04	250000	10.000	200000	8.000	40000	1.600	30000	1.200	0	0	520000	20.800
	51170		UKUPNO:			0	10.200	0	8.100	0	1.700	0	1.280	0	0	0	21.280
337	51171	59010001	ČUFLINAK	kom	6,00	600	3.600	0	0	0	0	0	0	0	0	600	3.600
338	51171	59010002	EKSERI ZA POTKIV.	kg	24,00	100	2.400	0	0	0	0	0	0	0	0	100	2.400
339	51171	59010003	POTKOVICE	kom	9,50	200	1.900	0	0	0	0	0	0	0	0	200	1.900
	51171		UKUPNO:			0	7.900	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7.900
340	51172	60010001	SAJLA SA OMČOM	kom	19,60	520	10.192	370	7.252	0	0	90	1.764	0	0	980	19.208
341	51172	60010002	ŽABICE KRIVE	kom	16,15	90	1.454	60	969	0	0	20	323	0	0	170	2.746
342	51172	60010004	SAJLA FI 18	kom	357,00	0	0	4	1.428	0	0	0	0	0	0	4	1.428
343	51172	60010005	SAJLA GLAVNA FI-14(50m)	kom	199,00	50	9.950	20	3.980	0	0	12	2.388	0	0	82	16.318
	51172		UKUPNO:			0	21.596	0	13.629	0	0	0	4.475	0	0	0	39.700
344	51173	61010001	LANCI ZA TRAKTORE	kg	0,22	600	132	400	88	0	0	0	0	0	0	1000	220
345	51174	62010001	ŠUMSKE KREDE	kom	0,86	560	482	650	559	40	34	50	43	110	95	1410	1.213
SADNI MATERIJAL																	
346	51195	63010006	SJEME JELE	kg	60,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
347	51195	63010007	HRAST KITNJAK	kom	0,40	0	0	42.000	16.800	2.500	1.000	0	0	0	0	44.500	17.800
348	51195	63010008	SADNICE JAVORA	kom	0,40	15.766	6.306	29.000	11.600	9.750	3.900	0	0	1.000	400	55.516	22.206
349	51195	63010009	SADNICE JASENA	kom	0,40	1.831	732	100	40		0	0	0	1.000	400	2.931	1.172
350	51195	63010010	SADNICE BAGREMA	kom	0,30	0	0	2.000	600		0	0	0	0	0	2.000	600
351	51195	63010011	SADNICE DIVLJE TREŠNJE	kom	0,60	0	0	14.000	8.400		0	0	0	0	0	14.000	8.400
352	51195	63010016	SADNICE C.BORA 2+0 INT.R.	kom	0,20	7.500	1.500	43.000	8.600		0	0	0	0	0	50.500	10.100
353	51195	63010017	SADNICE SMRČE 2+2 INT.R.	kom	0,35	59.020	20.657	6.250	2.188	15.000	5.250	5.625	1.969	1.000	350	86.895	30.413
354	51195	63010018	SADNICE B.BORA 2+0 INT.R.	kom	0,20	36.392	7.278	56.250	11.250	5.750	1.150	1.250	250	4.000	800	103.642	20.728
355	51195	63010022	SADNICE DIVLJE KRUŠKE	kom	0,60	0	0	200	120		0	0	0	0	0	200	120
356	51195	63010023	SADNICE DIVLJEG KESTENA	kom	0,80	0	0	100	80		0	0	0	0	0	100	80
357	51195		HORTIKULTURNE VRSTE	kom	30,00	0	0	20	600		0	0	0	50	1.500	70	2.100
358	51195		HRAST LUŽNJAK	kom	0,42	0	0	100	42	0	0	0	0	1.000	420	1.100	462
359	51195		ORAH	kom	1,50	0	0	100	150	0	0	0	0	0	0	100	150
360	51195		SJEME HRASTA LUŽNJAKA	kg	60,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
361	51195		OSTALE VOČKARICE	kom	0,80	100	80	100	80	0	0	0	0	0	0	200	160
	51195		UKUPNO:			0	36.554	0	60.550	0	11.300	0	2.219	0	3.870	0	114.492

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA I P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
SATLERSKI MATERIJAL																	
362	51190	64010001	BLANK KOŽA	m2	95,00	90	8.550	0	0	0	0	0	0	0	0	90	8.550
363	51190	64010002	BOKS KOŽA	m2	60,00	75	4.500	0	0	0	0	0	0	0	0	75	4.500
364	51190	64010003	SVINJSKA DLAKA	kg	7,00	300	2.100	0	0	0	0	0	0	0	0	300	2.100
365	51190	64010004	CERADA DEBELA	m2	15,00	90	1.350	0	0	0	0	0	0	0	0	90	1.350
366	51190	64010005	CERADA TANKA	m2	15,00	60	900	0	0	0	0	0	0	0	0	60	900
367	51190	64010006	KRAVLJA MASNA KOŽA	m2	95,00	30	2.850	0	0	0	0	0	0	0	0	30	2.850
368	51190	64010007	NITNE VELIKE	kut	60,00	3	180	0	0	0	0	0	0	0	0	3	180
369	51190	64010008	NITNE MALE	kut	60,00	3	180	0	0	0	0	0	0	0	0	3	180
370	51190	64010009	RUČNI KONAC	kom	15,00	15	225	0	0	0	0	0	0	0	0	15	225
371	51190	64010010	MAŠINSKI KONAC	kom	10,00	15	150	0	0	0	0	0	0	0	0	15	150
372	51190	64010011	ŠNALE 30	kom	1,00	300	300	0	0	0	0	0	0	0	0	300	300
373	51190	64010012	ŠNALE 2,5	kom	2,00	300	600	0	0	0	0	0	0	0	0	300	600
374	51190	64010013	KAJASA-UŠIVAČ	kom	60,00	15	900	0	0	0	0	0	0	0	0	15	900
375	51190	64010014	HALKE 4 OKRUGLE	kom	2,00	225	450	0	0	0	0	0	0	0	0	225	450
376	51190	64010016	FILC	m2	30,00	60	1.800	0	0	0	0	0	0	0	0	60	1.800
377	51190	64010017	SKAJ	m2	10,00	15	150	0	0	0	0	0	0	0	0	15	150
378	51190	64010018	STELJA ZA KOMOT	kom	20,00	30	600	0	0	0	0	0	0	0	0	30	600
379	51190	64010020	RAŽEVA SLAMA	kg	20,00	30	600	0	0	0	0	0	0	0	0	30	600
380	51190	64010021	GURTNA 3 mm	kut	1,00	15	15	0	0	0	0	0	0	0	0	15	15
381	51190	64010022	LANAC ZA VEZANJE KONJA	kom	7,00	15	105	0	0	0	0	0	0	0	0	15	105
382	61190	64010023	ULAR ZA KONJE	kom	50,00	15	750	0	0	0	0	0	0	0	0	15	750
	51190		UKUPNO:			0	27.255	0	0	0	0	0	0	0	0	0	27.255
OST. MAT.ZA PROIZVODNJU																	
383	51191	65010001	PERMANT - 40%	l	1,95	850	1.658	110	215	30	59	80	156	100	195	1170	2.282
384	51191	65010002	AKUMULATORSKA KISELINA	l	1,00	60	60	20	20	5	5	5	5	0	0	90	90
385	51191	65010003	DESTILOVANA VODA	l	0,51	30	15	10	5	5	3	5	3	0	0	50	26
386	51191	65010004	PETROLEJ	l	2,20	500	1.100	50	110	2	4	0	0	0	0	552	1.214
387	51191	65010005	TEČNOST ZA ŠOF.ŠAJBU	l	0,89	50	45	35	31	20	18	10	9	100	89	215	191
388	51191	65010008	PERMANT - 100%	l	3,00	20	60	5	15	0	0	0	0	0	0	25	75
	51191		UKUPNO:			0	2.937	0	396	0	88	0	172	0	284	0	3.878
GORIVO I MAZIVO-PROIZV.																	
389	51210	66010001	EURODIZEL	l	2,02	183.000	369.660	82.000	165.640	0	0	10.000	20.200	0	0	275.000	555.500
390	51210	66010005	MOT.ULJE 15W40- 10/1	l	3,49	2.200	7.678	750	2.618	45	157	54	188	0	0	3.049	10.641
391	51210	66010006	ULJE UK 2 (0,5/1)	l	5,21	50	261	35	182	2	10	5	26	0	0	92	479
392	51210	66010007	ULJE ATF 5/1	l	3,50	20	70	20	70	2	7	2	7	0	0	44	154
393	51210	66010008	MAST LIS 2(1/1)	kg	7,00	600	4.200	170	1.190	6	42	30	210	0	0	806	5.642

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA I P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
394	51210	66010009	HIDRAULIČNO ULJE 46(10/1)	l	2,35	3.000	7.050	1.200	2.820	0	0	400	940	0	0	4.600	10.810
395	51210	66010010	LANCOL-EKO(5/1)	l	2,50	11.000	27.500	3.000	7.500	170	425	850	2.125	0	0	15.020	37.550
396	51210	66010011	BENZIN 95 OKT	l	1,99	22.000	43.780	7.500	14.925	350	697	2.000	3.980	0	0	31.850	63.382
397	51210	66010012	ULJE DVOTAKTOL(0,5/1)	l	7,37	460	3.390	220	1.621	30	221	100	737	0	0	810	5.970
398	51210	66010013	HIPOIDNO ULJE 90(1/1)	l	3,50	1.200	4.200	600	2.100	0	0	110	385	0	0	1.910	6.685
399	51210		Motorno ulje 5W40	l	6,75	300	2.025	50	338	0	0	0	0	0	0	350	2.363
	51210		MOT.ULJE 10W40- 10/1	l	3,83	0	0	0	0	0	0	60	230	0	0	60	230
	51210		UKUPNO:			0	469.814	0	199.004	0	1.559	0	29.028	0	0	0	699.405
GORIVO I MAZ. PUTN. VOZ.																	
400	51220	66020001	BENZIN-95 OKT.	l	2,13	5.000	10.650	4.000	8.520	10.000	21.300	4.600	9.798	4.000	8.520	27.600	58.788
401	51220	66020002	EURODIZEL	l	2,15	15.000	32.250	9.000	19.350	1.500	3.225	2.700	5.805	10.000	21.500	38.200	82.130
402	51220	66020004	MOTORNO ULJE 15W40	l	7,70	0	0	50	385	10	77	10	77	40	308	110	847
403	51220	66020011	ULJE UK 2 0,5/1	l	5,47	5	27	4	22	2	11	2	11	0	0	13	71
	51220		UKUPNO:			0	42.927	0	28.277	0	24.613	0	15.691	0	30.328	0	141.836
OSTALA ENERGIJA																	
404	51290	67010001	LOŽ ULJE	l	1,97	0	0	2000	3.940	0	0	0	0	8000	15.760	10000	19.700
405	51290	67010002	DRVENI UGALJ	kg	0,65	4000	2.600	50	33	0	0	0	0	0	0	4050	2.633
406	51290	67010003	OSTALA ENERGIJA-OGREV	KM	0,00	0	3.000	0	2.000	0	500	0	1.000	0	0	0	6.500
407	51290	67010004	UGALJ SA PREVOZOM	t	150,00	0	0	10	1.500	10	1.500	5	750	0	0	25	3.750
	51290		UKUPNO:			0	5.600	0	7.473	0	2.000	0	1.750	0	15.760	0	32.583
REZ. DIJ. ZA MOT. PILE																	
408	51300	68010001	AUSPUH 503-76-53-01	kom	51,08	25	1.277	7	358	1	51	2	102	0	0	35	1.788
409	51300	68010002	AMORTIZER 503-63-75-02	kom	12,70	40	508	27	343	5	64	6	76	0	0	78	991
410	51300	68010003	CRIJEVO GOR.544-32-50-02	kom	5,79	4	23	8	46	1	6	0	0	0	0	13	75
411	51300	68010004	CILINDAR 503-62-64-73	kom	321,00	30	9.630	4	1.284	1	321	1	321	0	0	36	11.556
412	51300	68010006	ČOK RUČICA 503-62-77-01	kom	4,31	19	82	10	43	1	4	0	0	0	0	30	129
413	51300	68010007	DIHTUNZI 503-77-59-01	kom	10,20	20	204	10	102	1	10	2	20	0	0	33	337
414	51300	68010008	DRŽAČ 503-76-65-03	kom	6,95	13	90	6	42	1	7	2	14	0	0	22	153
415	51300	68010009	ELEKTRONIK 544-04-71-01	kom	72,70	11	800	6	436	1	73	2	145	0	0	20	1.454
416	51300	68010010	FIL. ZRAKA 503-81-45-02	kom	20,25	30	608	10	203	1	20	2	41	0	0	43	871
417	51300	68010011	FIL. GORIVA 503-44-32-01	kom	3,49	60	209	45	157	2	7	6	21	0	0	113	394
418	51300	68010012	DIFUZOR 503-96-45-01	kom	21,55	7	151	5	108	1	22	0	0	0	0	13	280
419	51300	68010013	KVAČILO	kom	49,32	10	493	3	148	1	49	0	0	0	0	14	690
420	51300	68010014	KABAL	kom	4,97	37	184	25	124	1	5	2	10	0	0	65	323
421	51300	68010015	KAPA ZA SVJEČICU	kom	4,49	10	45	6	27	1	4	0	0	0	0	17	76
422	51300	68010016	KUČIŠTE 503-62-68-76	kom	126,92	11	1.396	4	508	1	127	1	127	0	0	17	2.158
423	51300	68010017	KANAP 501-20-15-02	kom	4,43	47	208	20	89	3	13	6	27	0	0	76	337

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA I P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
424	51300	68010018	KLIP 503-69-12-71	kom	80,59	5	403	6	484	1	81	0	0	0	0	12	967
425	51300	68010019	KARBURATOR 503-28-18-04	kom	116,34	12	1.396	5	582	1	116	0	0	0	0	18	2.094
426	51300	68010020	KOTUR 503-85-96-01	kom	15,00	28	420	10	150	1	15	3	45	0	0	42	630
427	51300	68010021	LEŽ. RADIL. 738-22-02-25	kom	13,13	8	105	8	105	1	13	3	39	0	0	20	263
428	51300	68010022	LANČANIK 537-03-62-05	kom	35,16	0	0	8	281	1	35	5	176	0	0	14	492
429	51300	68010023	MEMBRANA 503-64-78-01	kom	9,80	10	98	5	49	1	10	1	10	0	0	17	167
430	51300	68010024	MAGNET 537-05-16-05	kom	76,57	3	230	3	230	1	77	0	0	0	0	7	536
431	51300	68010025	MATICA MAČA 503220001	kom	1,50	27	41	20	30	3	5	6	9	0	0	56	84
432	51300	68010026	OPRUGA POVR.503787201	kom	9,97	29	289	10	100	2	20	3	30	0	0	44	439
433	51300	68010027	POKL.CILINDRA 503627807	kom	23,72	10	237	3	71	1	24	0	0	0	0	14	332
434	51300	68010028	PREKID. PALJ.503718201	kom	11,32	13	147	7	79	1	11	2	23	0	0	23	260
435	51300	68010029	PUŽ ULJNE PUMPE503756102	kom	6,80	43	292	10	68	1	7	2	14	0	0	56	381
436	51300	68010030	PROV. HLAD. ZRAKA503628301	kom	7,07	7	49	7	49	1	7	0	0	0	0	15	106
437	51300	68010031	POGON.PRSTEN501598002	kom	5,74	19	109	10	57	1	6	0	0	0	0	30	172
438	51300	68010032	RUČKA 503-62-67-71	kom	60,18	12	722	5	301	1	60	2	120	0	0	20	1.204
439	51300	68010033	RUČKA ZA START503543901	kom	5,24	27	141	14	73	1	5	1	5	0	0	43	225
440	51300	68010034	RADILICA 503-74-87-03	kom	184,10	21	3.866	4	736	1	184	0	0	0	0	26	4.787
441	51300	68010035	REZERVOAR 544-11-40-07	kom	111,84	5	559	2	224	1	112	0	0	0	0	8	895
442	51300	68010036	SEMERING 505-27-57-19	kom	7,74	33	255	20	155	1	8	6	46	0	0	60	464
443	51300	68010037	SVJEĆICA ZA MP531009227	kom	1,77	53	94	35	62	3	5	7	12	0	0	98	173
444	51300	68010038	SAJLA GASA 503-71-76-01	kom	12,20	24	293	15	183	1	12	2	24	0	0	42	512
445	51300	68010039	USISNA CIJEV503-82-64-01	kom	3,28	8	26	5	16	1	3	0	0	0	0	14	46
446	51300	68010040	ULJNA PUMPA503-52-13-03	kom	80,87	11	890	4	323	1	81	0	0	0	0	16	1.294
447	51300	68010041	VIJAK 725-53-70-55	kom	1,06	20	21	20	21	1	1	6	6	0	0	47	50
448	51300	68010042	ZAŠT.POKLOPAC	kom	51,62	20	1.032	5	258	1	52	0	0	0	0	26	1.342
449	51300	68010043	LANAC ZA MP 503-30-60-01	kom	16,95	390	6.611	200	3.390	24	407	50	848	0	0	664	11.255
450	51300	68010044	VODIL.SA KOTUR.508913168	kom	23,00	240	5.520	105	2.415	6	138	30	690	0	0	381	8.763
451	51300	68010045	PODLOŠKA	kom	2,07	15	31	5	10	1	2	1	2	0	0	22	46
452	51300	68010047	ZAŠTITA	kom	8,53	7	60	5	43	1	9	1	9	0	0	14	119
453	51300	68010049	ZVONO KVAČILA	kom	33,83	12	406	6	203	1	34	0	0	0	0	19	643
454	51300	68010051	TROZUBAC	kom	7,48	10	75	6	45	1	7	0	0	0	0	17	127
455	51300	68010052	POKLOPAC REZERV.	kom	5,24	5	26	5	26	1	5	0	0	0	0	11	58
456	51300	68010053	PODIZAČ VENTILA	kom	1,88	5	9	3	6	1	0	0	0	0	0	9	15
457	51300	68010057	POKLOPAC -DEKLO	kom	53,79	0	0	4	215	1	54	0	0	0	0	5	269
458	51300	68010058	KARIKE 503289042	kom	9,61	20	192	10	96	2	19	0	0	0	0	32	308
459	51300	68010062	FILTER ULJA 501544102	kom	9,32	15	140	6	56	1	9	2	19	0	0	24	224
460	51300	68010063	SPIRALNO CRIJEVOI	kom	17,30	10	173	6	104	1	17	0	0	0	0	17	294
461	51300	68010068	TRAKE ZA HOR.TRAČ.PILU	set	370,00	0	0	1	370		0	0	0	0	0	1	370
462	51300	68010069	KABLO ZA GAŠ. H-372	kom	4,72	15	71	5	24	1	5	0	0	0	0	21	99
463	51300	68010073	AMORTIZER 5036376-01	kom	14,00	20	280	10	140	6	84	3	42	0	0	39	546

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA i P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
464	51300	68010075	SEMERING 503-26-03-01	kom	7,84	20	157	15	118	1	8	3	24	0	0	39	306
465	51300	68010076	VIJAK 503 20 02 16	kom	1,00	10	10	5	5	1	1	3	3	0	0	19	19
466	51300	68010079	STARTER 503628171	kom	41,65	3	125	2	83	1	42	0	0	0	0	6	250
467	51300	68010080	SEGEROV PRSTEN503272101	kom	1,58	10	16	6	9	1	2	2	3	0	0	19	30
468	51300	68010081	HVATAČ LANCA	kom	3,10	10	31	10	31	1	3	2	6	0	0	23	71
469	51300	68010082	IGLIČASTI LEŽAJ503255601	kom	11,70	10	117	5	59	1	12	2	23	0	0	18	211
470	51300	68010084	LIM MAČA 537046601	kom	5,68	10	57	5	28	1	6	0	0	0	0	16	91
471	51300	68010085	CRIJEVO ULJA	kom	7,00	10	70	15	105	1	7	2	14	0	0	28	196
472	51300	68010086	POKLOPAC KOČNICE	kom	8,00	10	80	7	56	1	8	0	0	0	0	18	144
473	51300	68010087	OPRUGA KOČNICE	kom	10,40	5	52	3	31	1	10	1	10	0	0	10	104
474	51300	68010088	LIM ULJA	kom	5,00	10	50	2	10	1	5	0	0	0	0	13	65
475	51300	68010089	DEKLO MAČA	kom	39,70	2	79	2	79	1	40	1	40	0	0	6	238
476	51300	68010090	VRATILO TRIMERA	kom	70,26	0	0	2	141	1	70	0	0	0	0	3	211
477	51300	68010093	GUMA ULJNE PUMPE	kom	2,39	10	24	4	10	1	2	3	7	0	0	18	43
478	51300	68010094	OPRUGA KVAČILA H-55	kom	4,00	0	0	4	16	1	4	0	0	0	0	5	20
479	51300	68010095	POGON GLAVE TRIMERA	kom	5,00	2	10	2	10	1	5	0	0	0	0	5	25
480	51300	68010100	VENTIL KARB.5035634-01	kom	2,65	20	53	10	27	1	3	2	5	0	0	33	87
481	51300	68010105	POK.KOČNICE 503751103	kom	8,00	10	80	5	40	1	8	0	0	0	0	16	128
482	51300	68010109	NOSAČ A USP.503766503	kom	6,38	10	64	5	32	1	6	0	0	0	0	16	102
483	51300	68010110	PODLOŠKA 503272101	kom	2,65	10	27	5	13	1	3	0	0	0	0	16	42
484	51300	68010113	DIHTUNG 503775802	kom	4,45	10	45	6	27	1	4	4	18	0	0	21	93
485	51300	68010114	NAVOJ ZA VIJ.53137041	kom	1,71	0	0	5	9	1	2	0	0	0	0	6	10
486	51300	68010115	RUČKA KOČN.503764903	kom	20,50	2	41	3	62	1	21	0	0	0	0	6	123
487	51300	68010116	PODL. RUČKE 503775201	kom	5,00	10	50	5	25	1	5	0	0	0	0	16	80
488	51300	68010119	ROTACIONI NOŽ	kom	22,22	0	0	5	111	1	22	0	0	0	0	6	133
489	51300	68010120	ODUŠAK REZERVOARA	kom	2,86	10	29	6	17	1	3	0	0	0	0	17	49
490	51300	68010124	OPRUGA KARBURATORA	kom	2,32	3	7	3	7	1	2	0	0	0	0	7	16
491	51300	68010127	NOSAČ GASA	kom	3,00	5	15	5	15	1	3	0	0	0	0	11	33
492	51300		STEGA ŠEL 5035600-04	kom	4,85	5	24	1	5	1	5	0	0	0	0	7	34
493	51300		GAR DIHTUNG 5036472-01	kom	12,80	10	128	1	13	1	13	0	0	0	0	12	154
494	51300		RUČKA POLUG 5035566-01	kom	5,83	5	29	1	6	1	6	0	0	0	0	7	41
495	51300		OPRUGA POLUG 5037364-01	kom	3,95	5	20	1	4	1	4	0	0	0	0	7	28
496	51300		NOS SAJL GAS 5036841-03	kom	9,50	5	48	1	10	1	10	0	0	0	0	7	67
497	51300		GUM NOS KARB 5036786-01	kom	3,90	5	20	1	4	1	4	0	0	0	0	7	27
498	51300		FILT ODUŠKE 5036004-01	kom	2,10	5	11	1	2	1	2	0	0	0	0	7	15
499	51300		MEMBRANA SET 5036478-01	kom	9,80	10	98	3	29	1	10	0	0	0	0	14	137
500	51300		OPRUG VILJU 5035624-01	kom	2,60	5	13	1	3	1	3	0	0	0	0	7	18
501	51300		OPRUG GASA 5038009-01	kom	3,50	5	18	1	4	1	4	0	0	0	0	7	25
502	51300		CIJEV ULJA 5037743-01	kom	4,40	5	22	1	4	1	4	0	0	0	0	7	31
503	51300		GUM ULJNE PUM 503644701	kom	2,20	5	11	1	2	1	2	0	0	0	0	7	15

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA I P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
504	51300		LIM KOČNICE 5037522-02	kom	1,80	2	4	2	4	1	2	0	0	0	0	5	9
505	51300		MEHAN KOČNICE 501875303	kom	15,70	2	31	1	16	1	16	0	0	0	0	4	63
506	51300		MATICA RADILI 5032210-11	kom	1,56	5	8	2	3	1	2	0	0	0	0	8	12
507	51300		ZAŠT GUM DEKL 503762902	kom	5,10	5	26	5	26	1	5	0	0	0	0	11	56
508	51300		ZAKAČ POKLOP 503740102	kom	5,05	5	25	5	25	1	5	0	0	0	0	11	56
509	51300		VIJAK NOS 5032006-08	kom	1,20	10	12	5	6	1	1	0	0	0	0	16	19
510	51300		VIJAK CILN 7255333-55	kom	1,20	10	12	5	6	1	1	0	0	0	0	16	19
511	51300		VIJAK POKLOP 5032034-25	kom	2,90	10	29	2	6	1	3	0	0	0	0	13	38
512	51300		VIJAK KUĆIŠ 5032008-32	kom	1,20	10	12	2	2	1	1	0	0	0	0	13	16
	51300		UKUPNO:			0	43.104	0	17.200	0	2.930	0	3.227	0	0	0	66.461
REZ.DIJEL.ZA ŠUM.TRAK.																	
513	51301	69010001	AC PUMPA 443 979 642 237	kom	100,00	13	1.300	2	200	0	0	1	100	0	0	16	1.600
514	51301	69010002	ALNASER 30 9999 444	kom	170,00	2	340	1	170	0	0	0	0	0	0	3	510
515	51301	69010003	ALTERNATOR 937 9999 449	kom	300,00	2	600	1	300	0	0	0	0	0	0	3	900
516	51301	69010004	AKUMULIR. B 5592629115	kom	200,00	8	1.600	1	200	0	0	0	0	0	0	9	1.800
517	51301	69010007	BRAVA 5592-49-0256	kom	90,00	2	180	2	180	0	0	0	0	0	0	4	360
518	51301	69010008	CRIJEVO GOR. 5575040102	kom	16,48	5	82	5	82	0	0	1	16	0	0	11	181
519	51301	69010009	CIJEVI 531-980-009-060	kom	18,00	4	72	7	126	0	0	0	0	0	0	11	198
520	51301	69010010	CILINDAR 336-315-435-045	kom	560,00	8	4.480	1	560	0	0	0	0	0	0	9	5.040
521	51301	69010011	ČAHURA 902 9999 956	kom	11,25	19	214	8	90	0	0	0	0	0	0	27	304
522	51301	69010012	ČETKICE AL. 93 350 740	kom	5,00	9	45	10	50	0	0	0	0	0	0	19	95
523	51301	69010013	DISK PLOČICE 5592-23-9116	kom	75,00	10	750	10	750	0	0	2	150	0	0	22	1.650
524	51301	69010014	DIZNE st. 443 078 581439	kom	20,00	8	160	4	80	0	0	0	0	0	0	12	240
525	51301	69010015	DIFERENCIJAL5973233110000	kom	250,00	1	250	1	250	0	0	0	0	0	0	2	500
526	51301	69010018	FILTER U. 531-964-001-006	kom	14,72	37	545	20	294	0	0	3	44	0	0	60	883
527	51301	69010019	FILTER GORIVA.93009 905	kom	10,64	36	383	22	234	0	0	3	32	0	0	61	649
528	51301	69010020	FILTER ZRAKA 93 011 029	kom	12,50	12	150	6	75	0	0	3	38	0	0	21	263
529	51301	69010021	GARNITURA ZAPTIVAČA	gar	107,00	5	535	1	107	0	0	1	107	0	0	7	749
530	51301	69010022	GAR.G. CIL.531980002003	gar	30,00	2	60	5	150	0	0	0	0	0	0	7	210
531	51301	69010024	HLADNJAKV.5577-01-1230.01	kom	571,00	1	571	1	571	0	0	0	0	0	0	2	1.142
532	51301	69010025	KRST KARD. 501-22-9006.0	kom	55,00	24	1.320	12	660	0	0	6	330	0	0	42	2.310
533	51301	69010026	KORPA KVA. 531983021540	kom	475,00	7	3.325	1	475	0	0	1	475	0	0	9	4.275
534	51301	69010027	KARDAN 5592-22-9001	kom	900,00	9	8.100	2	1.800	0	0	1	900	0	0	12	10.800
535	51301	69010028	KONZOLA531-0-04-25-110-1	kom	45,00	4	180	2	90	0	0	0	0	0	0	6	270
536	51301	69010029	KOČIONI CIL.531 983 227 001	kom	250,00	8	2.000	5	1.250	0	0	2	500	0	0	15	3.750
537	51301	69010030	LAMELA531 983 021 510	kom	100,00	20	2.000	4	400	0	0	1	100	0	0	25	2.500
538	51301	69010031	LEŽAJEVI	kom	52,07	55	2.864	60	3.124	0	0	4	208	0	0	119	6.196
539	51301	69010032	LEŽAJ POTISNI 5592-14-970	kom	139,40	57	7.946	8	1.115	0	0	2	279	0	0	67	9.340
540	51301	69010033	MANŽETNA 50X60; 160X180	kom	9,64	47	453	18	174	0	0	2	19	0	0	67	646

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUJ		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA i P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
541	51301	69010034	MATICA 599.00-3310-104	kom	3,91	48	188	150	587	0	0	5	20	0	0	203	794
542	51301	69010035	MEĐUKOMAD 531989005016	kom	3,00	5	15	3	9	0	0	0	0	0	0	8	24
543	51301	69010037	MAZALICA 9027421103	kom	1,16	95	110	35	41	0	0	20	23	0	0	150	174
544	51301	69010038	NOSAČI 501-20-9100.0	kom	90,00	7	630	4	360	0	0	1	90	0	0	12	1.080
545	51301	69010039	OSOVINE 501-22-1029.0	kom	125,00	5	625	2	250	0	0	1	125	0	0	8	1.000
546	51301	69010040	OPRUGE 70	kom	3,56	53	189	20	71	0	0	5	18	0	0	78	278
547	51301	69010041	OSIGURAČI MSZ 7890	kom	3,00	19	57	30	90	0	0	5	15	0	0	54	162
548	51301	69010042	POLUOSOVINA...303313014	kom	570,00	3	1.710	1	570	0	0	1	570	0	0	5	2.850
549	51301	69010043	PUMPA ZA V.531984017549	kom	170,00	2	340	1	170	0	0	1	170	0	0	4	680
550	51301	69010044	PUMPA ZA HID.9279999089	kom	730,00	3	2.190	2	1.460	0	0	1	730	0	0	6	4.380
551	51301	69010045	PRIRUBNICA5592-17-9107	kom	112,50	1	113	2	225	0	0	1	113	0	0	4	450
552	51301	69010046	REMEN 902 9999 954	kom	10,40	24	250	20	208	0	0	4	42	0	0	48	499
553	51301	69010047	RUKAVAC 597.10 3310 097	kom	850,00	2	1.700	1	850	0	0	0	0	0	0	3	2.550
554	51301	69010048	REGLER 443 116 119 420	kom	35,00	2	70	2	70	0	0	1	35	0	0	5	175
555	51301	69010050	SEMERING	kom	11,65	192	2.237	60	699	0	0	20	233	0	0	272	3.169
556	51301	69010051	STEGE 902 9999 309	kom	2,23	67	149	40	89	0	0	0	0	0	0	107	239
557	51301	69010052	SVORNIK 5592-33-0227	kom	71,66	40	2.866	14	1.003	0	0	5	358	0	0	59	4.228
558	51301	69010053	SINHRON 501-14-1023.0	kom	175,00	6	1.050	12	2.100	0	0	0	0	0	0	18	3.150
559	51301	69010054	SRCE DIFERENCIJALA	kom	1.469	1	1.469	1	1.469	0	0	1	1.469	0	0	3	4.407
560	51301	69010055	SAJLA GASA 5592-05-9010	kom	19,05	4	76	2	38	0	0	0	0	0	0	6	114
561	51301	69010056	ŠOFER ŠAJBNA 5592490341	kom	80,00	2	160	1	80	0	0	0	0	0	0	3	240
562	51301	69010057	TERMOSTAT 531989005904	kom	15,00	4	60	3	45	0	0	1	15	0	0	8	120
563	51301	69010058	ULOŽAK DIZ.443978581417	kom	25,00	8	200	6	150	0	0	2	50	0	0	16	400
564	51301	69010059	VIJAK TOČKA596003340004	kom	18,00	20	360	15	270	0	0	4	72	0	0	39	702
565	51301	69010060	VIJAK KARDANA9021201442	kom	1,80	60	108	60	108	0	0	30	54	0	0	150	270
566	51301	69010061	VILJUŠKA 5592-14-1000	kom	155,00	2	310	4	620	0	0	2	310	0	0	8	1.240
567	51301	69010062	ZUPČANIK 5575-17-1000	kom	183,56	8	1.468	6	1.101	0	0	2	367	0	0	16	2.937
568	51301	69010065	HIDRAULIČNO CRIJEVO	kom	41,73	12	501	7	292	0	0	2	83	0	0	21	876
569	51301	69010068	BOŠ BRAVA 549613232008	kom	85,00	2	170	1	85	0	0	0	0	0	0	3	255
570	51301	69010069	GUMICA	kom	3,00	2	6	2	6	0	0	0	0	0	0	4	12
571	51301	69010071	ZUB ZA KAŠIKU	kom	86,50	0	0	10	865	0	0	0	0	0	0	10	865
572	51301	69010072	VIJAK 902 1201 460	kom	5,66	40	226	170	962	0	0	4	23	0	0	214	1.211
573	51301	69010074	REG.PRITISKA443612411800	kom	200,00	1	200	1	200	0	0	0	0	0	0	2	400
574	51301	69010075	PODLOŠKA 9021740125	kom	8,38	84	704	145	1.215	0	0	6	50	0	0	235	1.969
575	51301	69010076	POTISNI DISK5592301077	kom	350,00	1	350	1	350	0	0	0	0	0	0	2	700
576	51301	69010077	PLOČICA RUČNE5592239116	kom	75,00	8	600	5	375	0	0	2	150	0	0	15	1.125
577	51301	69010078	POKAZ.N.ULJA9027486362	kom	20,00	5	100	2	40	0	0	0	0	0	0	7	140
578	51301	69010080	POTISNA PLOČA83021561	kom	145,00	1	145	1	145	0	0	0	0	0	0	2	290
579	51301	69010081	DISK R. KOČNICE5592231005	kom	135,00	1	135	2	270	0	0	0	0	0	0	3	405
580	51301	69010085	ZGLOB KVAČILA9305142161	kom	15,00	9	135	4	60	0	0	0	0	0	0	13	195

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA i P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
581	51301	69010086	MATICA VITLA5592301075	kom	12,00	4	48	2	24	0	0	0	0	0	0	6	72
582	51301	69010089	KLIN 5592-30-1076	kom	23,75	0	0	2	48	0	0	0	0	0	0	2	48
583	51301	69010090	IMBUS VIJAK 902 1143 063	kom	1,00	0	0	8	8	0	0	0	0	0	0	8	8
584	51301	69010092	AKUMULATOR 9369999074	kom	200,00	5	1.000	4	800	0	0	2	400	0	0	11	2.200
585	51301	69010093	KLEME + 930 9999 448	kom	2,00	16	32	10	20	0	0	2	4	0	0	28	56
586	51301	69010095	INDIKATOR	kom	9,50	5	48	3	29	0	0	1	10	0	0	9	86
587	51301	69010096	VENTIL USISNI 531989005915	kom	15,00	3	45	1	15	0	0	0	0	0	0	4	60
588	51301	69010097	FILTER HIDROLA5575629214	kom	128,00	3	384	4	512	0	0	2	256	0	0	9	1.152
589	51301	69010098	CILINDAR UPR.9279999114	kom	675,00	2	1.350	4	2.700	0	0	0	0	0	0	6	4.050
590	51301	69010099	NOSAČ LEŽAJEVA	kom	170,00	7	1.190	3	510	0	0	2	340	0	0	12	2.040
591	51301	69010100	GLAVČINA R. 597303340003	kom	350,00	2	700	1	350	0	0	0	0	0	0	3	1.050
592	51301	69010102	NOSAČI S.597.103310131	kom	63,86	20	1.277	5	319	0	0	2	128	0	0	27	1.724
593	51301	69010103	A.ALNASERA.G.93350754	kom	60,00	3	180	3	180	0	0	0	0	0	0	6	360
594	51301	69010104	ZAPTIVAČI M.531983005921	kom	13,00	2	26	1	13	0	0	1	13	0	0	4	52
595	51301	69010106	ULJNA PUMPA531983007019	kom	157,50	2	315	1	158	0	0	0	0	0	0	3	473
596	51301	69010107	NOSAČ M.GUMI501209200.0	kom	15,00	16	240	8	120	0	0	2	30	0	0	26	390
597	51301	69010108	KAJLA 9027562159	kom	5,00	2	10	1	5	0	0	2	10	0	0	5	25
598	51301	69010110	ZUPČANIK 5575-17-1002	kom	179,60	4	718	4	718	0	0	0	0	0	0	8	1.437
599	51301	69010111	PRSTEN ZAŠTITNI MSZ 232	kom	3,03	30	91	10	30	0	0	5	15	0	0	45	136
600	51301	69010113	PRELIVNI V.443976904118	kom	10,00	1	10	4	40	0	0	0	0	0	0	5	50
601	51301	69010114	LAMELA KV. 531983021510	kom	100,00	0	0	2	200	0	0	1	100	0	0	3	300
602	51301	69010115	ZAP.PRSTEN9029310352	kom	3,00	10	30	8	24	0	0	0	0	0	0	18	54
603	51301	69010116	CILINDAR KOČ531983227002	kom	35,00	0	0	4	140	0	0	0	0	0	0	4	140
604	51301	69010117	SPO. OSOVINA5592141017	kom	422,50	1	423	1	423	0	0	0	0	0	0	2	845
605	51301	69010118	KUGLA 7X100	kom	1,00	29	29	10	10	0	0	5	5	0	0	44	44
606	51301	69010120	CR.HLADNJAKA5592010012	kom	7,46	15	112	8	60	0	0	2	15	0	0	25	187
607	51301	69010121	SLAV. ZA VODU9137054082	kom	28,70	1	29	2	57	0	0	2	57	0	0	5	144
608	51301	69010122	PRST. ZGLOBA9029280322	kom	2,50	10	25	4	10	0	0	0	0	0	0	14	35
609	51301	69010124	LAMELA VITLA5592309009	kom	200,00	8	1.600	6	1.200	0	0	0	0	0	0	14	2.800
610	51301	69010128	LANAC V. 14mm5575109000	kg	5,50	50	275	30	165	0	0	0	0	0	0	80	440
611	51301	69010129	SPOJNICA ZA LANAC	kom	10,00	64	640	90	900	0	0	30	300	0	0	184	1.840
612	51301	69010130	PROPELER 5577109018	kom	30,00	4	120	2	60	0	0	0	0	0	0	6	180
613	51301	69010131	REG. PODMETAČ 501141081	kom	8,00	0	0	5	40	0	0	0	0	0	0	5	40
614	51301	69010134	ZAPTIVKA531980002083	gar	5,79	35	203	3	17	0	0	1	6	0	0	39	226
615	51301	69010135	PODMETAČ	kom	8,00	9	72	2	16	0	0	0	0	0	0	11	88
616	51301	69010136	ELEKTRO MAG.VENT. GOR.	kom	50,00	3	150	2	100	0	0	0	0	0	0	5	250
617	51301	69010139	REGULATOR.AL.9379999450	kom	15,00	2	30	4	60	0	0	0	0	0	0	6	90
618	51301	69010141	DOBOŠ VITLA5592301007	kom	220,00	1	220	1	220	0	0	0	0	0	0	2	440
619	51301	69010142	MAT.TOČKA597.103310106	kom	4,00	16	64	26	104	0	0	4	16	0	0	46	184
620	51301	69010143	SAJLA OBRATOMJERA	kom	20,40	0	0	2	41	0	0	0	0	0	0	2	41

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA I P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
621	51301	69010145	CRIJEVA RAZNA	kom	57,04	85	4.848	20	1.141	0	0	5	285	0	0	110	6.274
622	51301	69010149	PLOČA	kom	27,96	30	839	5	140	0	0	0	0	0	0	35	979
623	51301	69010150	PAPUČA	kom	28,50	10	285	20	570	0	0	0	0	0	0	30	855
624	51301	69010151	ZUPČANIK R. 5592231005	kom	3,62	0	0	4	14	0	0	5	18	0	0	9	33
625	51301	69010155	TOČAK DIFERENCIJALA	kom	74,93	5	375	2	150	0	0	1	75	0	0	8	599
626	51301	69010157	ZAPTIVAČ GARNITURA	kom	20,00	0	0	2	40	0	0	2	40	0	0	4	80
627	51301	69010158	NAVRTKA	kom	8,00	33	264	8	64	0	0	3	24	0	0	44	352
628	51301	69010159	KOLJENO USISNE GRANE	kom	80,00	0	0	3	240	0	0	0	0	0	0	3	240
629	51301	69010160	VRATILO LKT5592301010	kom	159,50	1	160	1	160	0	0	0	0	0	0	2	319
630	51301	69010161	DOBOŠ Z. DAS.5007360005	kom	150,00	0	0	2	300	0	0	0	0	0	0	2	300
631	51301	69010162	LIM LKT 5007489125	kom	30,00	0	0	2	60	0	0	0	0	0	0	2	60
632	51301	69010163	SVORNJAK SA KUGLOM LKT	kom	120,00	2	240	3	360	0	0	0	0	0	0	5	600
633	51301	69010164	POLUGA ZA UP.5007450004	kom	67,50	0	0	1	68	0	0	0	0	0	0	1	68
634	51301	69010165	OZUB.OSOVINA 5007450005	kom	100,00	0	0	2	200	0	0	0	0	0	0	2	200
635	51301	69010166	BLOK TURBO 84002501	kom	300,00	0	0	1	300	0	0	0	0	0	0	1	300
636	51301	69010167	HADICA LKT	kom	10,00	0	0	3	30	0	0	0	0	0	0	3	30
637	51301	69010168	KUČIŠTE OPRUGE	kom	31,00	0	0	3	93	0	0	0	0	0	0	3	93
638	51301	69010169	ZEGER 9022927049	kom	2,00	0	0	10	20	0	0	5	10	0	0	15	30
639	51301	69010170	POKLOPAC 5575141006	kom	25,11	1	25	1	25	0	0	0	0	0	0	2	50
640	51301	69010173	OBUJMICA 501141032.0	kom	130,00	1	130	1	130	0	0	0	0	0	0	2	260
641	51301	69010175	FELGA 559280001	kom	600,00	1	600	1	600	0	0	0	0	0	0	2	1.200
642	51301	69010176	DRUK LEŽAJ 5592149100	kom	50,00	1	50	4	200	0	0	1	50	0	0	6	300
643	51301	69010177	DIHTUNZI	gar	2,00	3	6	3	6	0	0	0	0	0	0	6	12
644	51301	69010184	PODLOŠKA	kom	0,76	6	5	5	4	0	0	0	0	0	0	11	8
645	51301	69010187	NOS. MJENJAČA5592209100	kom	65,00	8	520	1	65	0	0	1	65	0	0	10	650
646	51301	69010190	POLUGA	kom	67,50	3	203	2	135	0	0	3	203	0	0	8	540
647	51301	69010191	MATICA DIF. 018013311068	kom	35,00	4	140	5	175	0	0	1	35	0	0	10	350
648	51301	69010193	ČEP FELGE 5592280003	kom	10,00	2	20	3	30	0	0	2	20	0	0	7	70
649	51301	69010194	KARDAN ZADNJI5592279003	kom	900,00	1	900	1	900	0	0	1	900	0	0	3	2.700
650	51301	69010195	SPOJNICA	kom	200,00	1	200	1	200	0	0	0	0	0	0	2	400
651	51301	69010196	KOM. ZA PUM.5592179102	kom	75,41	1	75	2	151	0	0	0	0	0	0	3	226
652	51301	69010203	USKOČNIK	kom	2,00	10	20	5	10	0	0	0	0	0	0	15	30
653	51301	69010204	K.TANJ.PAR.Z596003397020	kom	2.000	1	2.000	1	2.000	0	0	0	0	0	0	2	4.000
654	51301	69010205	ČEP HLADNJAKA9302630010	kom	10,00	3	30	3	30	0	0	0	0	0	0	6	60
655	51301	69010207	KOČNICA VITLA559309030	kom	200,00	1	200	1	200	0	0	0	0	0	0	2	400
656	51301	69010208	ZATEZAČ 5592309029	kom	60,00	4	240	3	180	0	0	0	0	0	0	7	420
657	51301	69010212	PUMPA BELT	kom	375,00	0	0	1	375	0	0	0	0	0	0	1	375
658	51301	69010213	ZAPTIVKA CILINDRA	gar	6,00	1	6	3	18	0	0	0	0	0	0	4	24
659	51301	69010214	HIDROMOTOR 5592629215	kom	900,00	1	900	1	900	0	0	0	0	0	0	2	1.800
660	51301	69010215	MANOMETAR 930999491	kom	40,00	0	0	2	80	0	0	1	40	0	0	3	120

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA i P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
661	51301	69010217	NIPL MAZALICE	kom	10,00	5	50	3	30	0	0	0	0	0	0	8	80
662	51301	69010230	SATELIT 581.003311103	kom	240,00	8	1.920	8	1.920	0	0	0	0	0	0	16	3.840
663	51301	69010231	KRST DIFER. 597.003111101	kom	220,00	2	440	1	220	0	0	0	0	0	0	3	660
664	51301	69010232	PLANETAR 832.02.3311111	kom	310,00	2	620	3	930	0	0	0	0	0	0	5	1.550
665	51301	69010233	MEĐUPRSTEN 443925903016	kom	17,67	21	371	15	265	0	0	0	0	0	0	36	636
666	51301	69010238	SKLOPKA 9304441001	kom	15,00	4	60	3	45	0	0	0	0	0	0	7	105
667	51301	69010247	CENT. LEŽAJ 5007229100	kom	30,00	0	0	1	30	0	0	0	0	0	0	1	30
668	51301	69010256	TANJIRASTA OPRUGA	kom	35,00	0	0	3	105	0	0	0	0	0	0	3	105
669	51301	69010258	BEARING KIT-LEŽAJ	kom	8,00	0	0	3	24	0	0	0	0	0	0	3	24
670	51301	69010268	PUMPA 40 L 9270000088	kom	500,00	1	500	1	500	0	0	1	500	0	0	3	1.500
671	51301	69010270	BOŠ PUMPA 531983009921	kom	150,00	1	150	1	150	0	0	0	0	0	0	2	300
672	51301	69010274	PREKIDAČ 443851003021	kom	30,00	20	600	5	150	0	0	0	0	0	0	25	750
673	51301	69010279	ULOŽAK F. GOR. 93009905	kom	4,00	0	0	14	56	0	0	1	4	0	0	15	60
674	51301	69010280	KRAJNICA NOŽA	kom	385,30	0	0	3	1.156	0	0	0	0	0	0	3	1.156
675	51301	69010281	SJEČIVO	kom	251,40	0	0	2	503	0	0	0	0	0	0	2	503
676	51301	69010282	SPOJNICA CILINDRA	kom	268,70	0	0	1	269	0	0	0	0	0	0	1	269
677	51301	69010283	CIJEV GIBNJA	kom	221,20	0	0	1	221	0	0	0	0	0	0	1	221
678	51301	69010284	OBRTOMJER 443412078001	kom	115,40	0	0	1	115	0	0	0	0	0	0	1	115
679	51301	69010285	ZUB RUČNE 501181001.0	kom	10,00	2	20	2	20	0	0	1	10	0	0	5	50
680	51301	69010286	ZUPČANIK KLINASTI	kom	591,70	0	0	2	1.183	0	0	0	0	0	0	2	1.183
681	51301	69010287	KUĆ.SAT.DIF.597.003397030	kom	300,00	0	0	1	300	0	0	0	0	0	0	1	300
682	51301	69010288	NAM.STATORA 93350726	kom	55,00	0	0	2	110	0	0	0	0	0	0	2	110
683	51301	69010289	KLAVIJATURE	kom	345,00	0	0	2	690	0	0	0	0	0	0	2	690
684	51301	69010290	KUĆIŠTE SPOJNICE	kom	35,00	0	0	2	70	0	0	0	0	0	0	2	70
685	51301	69010291	ULOŽ. F. ZRAKA 93011029	kom	7,00	11	77	8	56	0	0	0	0	0	0	19	133
686	51301	69010292	TURBO P.531983022907	kom	827,00	0	0	1	827	0	0	0	0	0	0	1	827
687	51301	69010293	P.BOŠ PUMPE 93009005	kom	4,00	0	0	2	8	0	0	0	0	0	0	2	8
688	51301	69010294	CILINDAR MOT531989002002	kom	80,00	4	320	4	320	0	0	0	0	0	0	8	640
689	51301	69010295	PODLOŠKA ZG.5592330224	kom	12,00	0	0	2	24	0	0	0	0	0	0	2	24
690	51301	69010296	GAR. CILIND.531989002002	kom	150,00	0	0	1	150	0	0	0	0	0	0	1	150
691	51301	69010298	ČEP REZERV.5575049011	kom	10,00	4	40	1	10	0	0	0	0	0	0	5	50
692	51301	69010299	KARIKA KLIP.531983003913	kom	10,00	0	0	10	100	0	0	0	0	0	0	10	100
693	51301	69010304	P. VILJUŠKA5592231026	kom	67,50	1	68	2	135	0	0	0	0	0	0	3	203
694	51301	69010307	ŠTIFT 9022150526	kom	15,00	3	45	1	15	0	0	0	0	0	0	4	60
695	51301	69010311	CUG 5592330200	kom	30,00	0	0	8	240	0	0	0	0	0	0	8	240
696	51301	69010314	CRIJEVO FI 20	kom	16,58	0	0	2	33	0	0	0	0	0	0	2	33
697	51301	69010315	VENTIL GRIJA. 5592599718	kom	50,00	3	150	2	100	0	0	0	0	0	0	5	250
698	51301	69010316	ČAŠICA GORIVA5575040200	kom	24,34	2	49	2	49	0	0	0	0	0	0	4	97
699	51301	69010317	LEŽAJEVI 6306 9024640117	kom	2,58	56	144	12	31	0	0	0	0	0	0	68	175
700	51301	69010318	MEMBRANA 9029269092	kom	31,67	3	95	5	158	0	0	0	0	0	0	8	253

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA I P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
701	51301	69010319	MOT. BRISAČA 9309999490	kom	150,00	3	450	1	150	0	0	0	0	0	0	4	600
702	51301	69010320	KLIP KOČNICE 5006011071	kom	50,00	0	0	1	50	0	0	0	0	0	0	1	50
703	51301	69010321	KLIP NV 5592309040	kom	350,00	0	0	2	700	0	0	0	0	0	0	2	700
704	51301	69010322	BENDIKS ALNA. 93350738	kom	40,00	0	0	2	80	0	0	0	0	0	0	2	80
705	51301	69010323	TERMOMETAR 9309999460	kom	35,00	1	35	2	70	0	0	1	35	0	0	4	140
706	51301	69010324	POKLOPAC RAZVOD.637321	kom	55,00	2	110	1	55	0	0	0	0	0	0	3	165
707	51301	69010325	RAZVODNIK - BELT	kom	200,00	0	0	1	200	0	0	0	0	0	0	1	200
708	51301	69010326	PRITISNI RELEJ 9379999448	kom	10,00	1	10	3	30	0	0	0	0	0	0	4	40
709	51301	69010327	MEĐUKOMAD 531989005016	kom	5,00	1	5	3	15	0	0	0	0	0	0	4	20
710	51301	69010328	VIJAK 8X20 90221506	kom	20,00	61	1.220	21	420	0	0	0	0	0	0	82	1.640
711	51301	69010329	VIJAK 16X40 9021103527	kom	2,00	7	14	11	22	0	0	0	0	0	0	18	36
712	51301	69010330	GLAVA KOMPR.93010001	kom	70,00	1	70	2	140	0	0	0	0	0	0	3	210
713	51301	69010331	NOSAČ DIOD. 443930132280	kom	50,00	0	0	4	200	0	0	0	0	0	0	4	200
714	51301	69010332	REMENICA 531983003551	kom	50,00	3	150	2	100	0	0	1	50	0	0	6	300
715	51301	69010333	STAKLO VRATA5592490344	kom	40,00	6	240	1	40	0	0	0	0	0	0	7	280
716	51301	69010334	SITO R. GORIVA5592490791	kom	50,00	1	50	2	100	0	0	0	0	0	0	3	150
717	51301	69010335	KEDER 5007490156	kom	50,00	1	50	1	50	0	0	0	0	0	0	2	100
718	51301	69010336	POKLOP.FELGE5597280003	kom	20,00	1	20	4	80	0	0	0	0	0	0	5	100
719	51301	69010337	CRIJEVO MAZ. 92314970017	kom	35,00	0	0	5	175	0	0	0	0	0	0	5	175
720	51301	69010338	ULOŽAK FILT.443745036800	kom	130,00	3	390	3	390	0	0	1	130	0	0	7	910
721	51301	69010339	ULOŽAK FILTER.54059sb-20	kom	4,00	0	0	6	24	0	0	1	4	0	0	7	28
722	51301	69010340	RASCJEPKA 9021781292	kom	3,00	0	0	20	60	0	0	0	0	0	0	20	60
723	51301	69010341	LEŽAJNA ČAURA	kom	9,00	10	90	2	18	0	0	0	0	0	0	12	108
724	51301	69010342	REGLER 9379999450	kom	32,16	0	0	4	129	0	0	1	32	0	0	5	161
725	51301	69010343	KOČIONE OBL.5592239116	kom	75,00	5	375	2	150	0	0	0	0	0	0	7	525
726	51301	69010344	POKLOPAC FILT.P10-10-4	kom	50,00	1	50	1	50	0	0	0	0	0	0	2	100
727	51301	69010345	KRSTASTA O.597003311101	kom	240,00	1	240	1	240	0	0	0	0	0	0	2	480
728	51301	69010346	BLOK ZA KOM.5592629102	kom	27,00	3	81	2	54	0	0	0	0	0	0	5	135
729	51301	69010347	CIJEV OSOV.597103310092	kom	850,00	1	850	1	850	0	0	0	0	0	0	2	1.700
730	51301	69010348	CRIJEVO KOČNICE559240005	kom	30,00	0	0	4	120	0	0	0	0	0	0	4	120
731	51301	69010349	OBLOGA TOČKA1658244	kom	50,00	0	0	2	100	0	0	0	0	0	0	2	100
732	51301	69010350	ROLLER GRP	kom	25,00	0	0	3	75	0	0	0	0	0	0	3	75
733	51301	69010351	OSOVINICA501221029.0	kom	1,00	0	0	2	2	0	0	0	0	0	0	2	2
734	51301	69010352	BOLCN KLIPA559235008	kom	70,00	0	0	2	140	0	0	0	0	0	0	2	140
735	51301	69010353	ŠTIT SPOJKE 531983021540	kom	430,00	1	430	1	430	0	0	0	0	0	0	2	860
736	51301	69010354	BOMBA A.BLOK9279999096	kom	700,00	1	700	1	700	0	0	0	0	0	0	2	1.400
737	51301	69010355	UNU.KONUS II,III 55751410210	kom	107,50	2	215	5	538	0	0	0	0	0	0	7	753
738	51301	69010356	DONJA OS. MJE.5575141008	kom	300,00	2	600	3	900	0	0	0	0	0	0	5	1.500
739	51301	69010357	NOSAČ SINHR. 501141022.0	kom	275,00	0	0	2	550	0	0	0	0	0	0	2	550
740	51301	69010358	VALJAK 5575171016	kom	2,50	3	8	2	5	0	0	0	0	0	0	5	13

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA I P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
741	51301	69010359	ULOŽAK KOMPLET93009309	kom	20,00	1	20	4	80	0	0	0	0	0	0	5	100
742	51301	69010360	RAZ.KUTIJA 549613232080	kom	8,50	3	26	2	17	0	0	0	0	0	0	5	43
743	51301	69010361	GLAVA KOMPLET93010004	kom	7,00	1	7	2	14	0	0	0	0	0	0	3	21
744	51301	69010362	PREBACIVAČ 443853030723	kom	35,00	3	105	2	70	0	0	0	0	0	0	5	175
745	51301	69010363	PLANET. ZUP.032023311111	kom	373,00	2	746	1	373	0	0	0	0	0	0	3	1.119
746	51301	69010364	WASHER	kom	0,85	0	0	3	3	0	0	0	0	0	0	3	3
747	51301	69010366	ZGLOB UGAONI9301542161	kom	15,00	2	30	2	30	0	0	0	0	0	0	4	60
748	51301	69010367	PLEKSIGLAS	m2	80,00	8	640	2	160	0	0	0	0	0	0	10	800
749	51301	69010368	PROTOČNI VIJAK5575621045	kom	43,33	2	87	2	87	0	0	0	0	0	0	4	173
750	51301	69010369	FAR 936999035	kom	30,00	1	30	1	30	0	0	0	0	0	0	2	60
751	51301	69010370	SIJALICA 9369999132	kom	3,00	10	30	10	30	0	0	0	0	0	0	20	60
752	51301	69010372	PRIKLJUČAK	kom	18,33	4	73	5	92	0	0	0	0	0	0	9	165
753	51301	69010373	AKUMULATOR9369999074	kom	610,00	1	610	1	610	0	0	0	0	0	0	2	1.220
754	51301	69010374	POG. VRATILO5592141017	kom	286,28	1	286	1	286	0	0	0	0	0	0	2	573
755	51301	69010375	KOMPRESOR 531983010901	kom	600,00	1	600	1	600	0	0	0	0	0	0	2	1.200
756	51301	69010376	OZU. PRSTEN597323311000	kom	828,25	1	828	1	828	0	0	0	0	0	0	2	1.657
757	51301	69010377	DIST. PRSTEN5592330224	kom	12,00	0	0	5	60	0	0	0	0	0	0	5	60
758	51301	69010378	CENT.ZUPČ.POLOS. BELTA	kom	310,00	0	0	1	310	0	0	0	0	0	0	1	310
759	51301	69010379	IGLIČASTI LEŽAJ	kom	65,00	10	650	6	390	0	0	0	0	0	0	16	1.040
760	51301	69010381	SPOLJAŠNJI PRSTEN	kom	160,00	2	320	2	320	0	0	0	0	0	0	4	640
761	51301	69010384	USM.ZRAKA 5575010022	kom	152,50	1	153	1	153	0	0	0	0	0	0	2	305
762	51301	69010393	DRŽAČ	kom	2,57	0	0	3	8	0	0	0	0	0	0	3	8
763	51301	69010401	CRIJ. HIDROLA5007620022	kom	58,75	0	0	2	118	0	0	0	0	0	0	2	118
764	51301	69010407	ROT. ALNASERA93350743	kom	100,00	1	100	1	100	0	0	0	0	0	0	2	200
765	51301	69010408	PRITISNI TOČAK5592301077	kom	102,85	1	103	1	103	0	0	1	103	0	0	3	309
766	51301	69010409	ZAPTIVAČ VRATILA	kom	8,00	2	16	2	16	0	0	0	0	0	0	4	32
767	51301	69010414	GUMICA EL.BOŠ PUMPE	kom	0,58	18	10	12	7	0	0	0	0	0	0	30	17
772	51301	69010415	SPOJNICA	kom	110,00	1	110	1	110	0	0	0	0	0	0	2	220
773	51301	69010417	GLAV. VOLANA9279999080	kom	500,00	1	500	2	1.000	0	0	0	0	0	0	3	1.500
774	51301	69010418	NOSAČ OZUBLJENI	kom	287,50	1	288	1	288	0	0	0	0	0	0	2	575
775	51301	69010420	GLAVČINA 597.003311071	kom	60,00	1	60	1	60	0	0	0	0	0	0	2	120
768	51301	69010421	PODIZAČ VENTILA531980004014	kom	6,00	8	48	5	30	0	0	0	0	0	0	13	78
769	51301	69010423	OSLONAC UN.531989005504	kom	14,00	2	28	2	28	0	0	0	0	0	0	4	56
770	51301	69010424	OSL. O.VENT.531989005505	kom	7,00	1	7	2	14	0	0	0	0	0	0	3	21
771	51301	69010425	PRENOSNIK S POKLOPCEM	kom	350,00	1	350	0	0	0	0	0	0	0	0	1	350
772	51301	69010426	NALJEVNIK	kom	50,00	1	50	1	50	0	0	0	0	0	0	2	100
773	51301	69010427	DIHTUNG BOŠ PUMPE	kom	7,60	10	76	4	30	0	0	0	0	0	0	14	106
774	51301	69010430	DIHTUNG GLA.531983005921	kom	30,00	1	30	2	60	0	0	0	0	0	0	3	90
775	51301	69010432	SKLOP MOTORA TURBO 110/3	kom	150,00	2	300	1	150	0	0	0	0	0	0	3	450
776	51301	69010436	ZUPČANIK RADILICE	kom	87,50	1	88	1	88	0	0	0	0	0	0	2	175

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA I P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
777	51301	69010438	ELEKTROM.RAZ.5592629200	kom	220,00	2	440	1	220	0	0	0	0	0	0	3	660
778	51301	69010453	ZUPČ.SPON. 501141033 0	kom	120,20	1	120	1	120	0	0	0	0	0	0	2	240
779	51301	69010475	AUTOMAT ALN. 93 350755	kom	60,00	1	60	2	120	0	0	0	0	0	0	3	180
780	51301	69010476	ZUPČ.PLANET.832023311111		220,00	1	220	1	220	0	0	0	0	0	0	2	440
781	51301	69010492	BLOK SINHRONA	kom	27,00	3	81	16	432	0	0	0	0	0	0	19	513
782	51301	69010511	PODEŠIVAČ	kom	60,00	1	60	0	0	0	0	0	0	0	0	1	60
783	51301	69010512	SVORNJAK VALJAK	kom	24,00	3	72	1	24	0	0	0	0	0	0	4	96
784	51301	69010517	VENTILATOR	kom	30,00	2	60	1	30	0	0	0	0	0	0	3	90
785	51301	69010518	ODSTOJNIK	kom	12,00	6	72	3	36	0	0	0	0	0	0	9	108
786	51301	69010559	NOSAČ PRED.REDUKTORA	kom	75,00	1	75	1	75	0	0	0	0	0	0	2	150
787	51301	69010561	TLAČNI VENTIL	kom	15,00	6	90	2	30	0	0	0	0	0	0	8	120
788	51301	69010576	NOSAČ PRIRUBNICA	kom	75,00	1	75	1	75	0	0	0	0	0	0	2	150
789	51301		DIFERENCIJAL RABA	kom	990,00	1	990	1	990	0	0	0	0	0	0	2	1.980
790	51301		REPARIRAN MOTOR LKT 81	kom	2.500	1	2.500	1	2.500	0	0	0	0	0	0	2	5.000
791	51301		GLAVA MOTORA	kom	1.782	1	1.782	1	1.782	0	0	0	0	0	0	2	3.564
792	51301		REGLAŽA BOSCH PUMPE	kol	200,00	2	400	1	200	0	0	0	0	0	0	3	600
793	51301		LKT DIZNE	kol	5,00	8	40	8	40	0	0	0	0	0	0	16	80
			REZ.DIJ. TRAKTOR HITNER														
794	51301		AC PUMPA ZA NAPAJANJE	kom	286,90	1	287	1	287	0	0	1	287	0	0	3	861
795	51301		FILTER ULJA	kom	15,65	6	94	3	47	0	0	3	47	0	0	12	188
796	51301		FILTER GORIVA	kom	23,50	6	141	3	71	0	0	3	71	0	0	12	282
797	51301		FILTER ZRAKA	kom	82,15	6	493	2	164	0	0	3	246	0	0	11	904
798	51301		KRST KARDANA	kom	1.100	2	2.200	2	2.200	0	0	1	1.100	0	0	5	5.500
799	51301		KOČIONI CILINDAR	kom	33,20	1	33	1	33	0	0	1	33	0	0	3	100
800	51301		LEŽAJ TOČKA	kom	352,00	4	1.408	2	704	0	0	2	704	0	0	8	2.816
801	51301		SEMERING	kom	16,30	8	130	4	65	0	0	4	65	0	0	16	261
808	51301		AMPULA ULJA	kom	1,55	1	2	1	2	0	0	0	0	0	0	2	3
803	51301		LAMELA KVAČILA	kom	297,80	1	298	1	298	0	0	1	298	0	0	3	893
804	51301		SATELIT	kom	171,60	3	515	1	172	0	0	1	172	0	0	5	858
805	51301		PLANETAR	kom	179,30	1	179	1	179	0	0	0	0	0	0	2	359
806	51301		POGONSKI ZUPČANIK	kom	790,60	1	791	1	791	0	0	0	0	0	0	2	1.581
807	51301		NOSAČI MOTORA	kom	174,70	2	349	1	175	0	0	1	175	0	0	4	699
808	51301		GARNITURA DIHTUNGA	kom	78,30	2	157	1	78	0	0	1	78	0	0	4	313
809	51301		ELEKTRIČNI SOLENOID	kom	0,00	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0
810	51301		VIJAK	kom	0,95	6	6	0	0	0	0	10	10	0	0	16	15
811	51301		MATICA VIJKA	kom	1,15	6	7	0	0	0	0	10	12	0	0	16	18
812	51301		ZAPTIVAČI - BRTVA	kom	3,90	2	8	1	4	0	0	4	16	0	0	7	27
813	51301		KARDAN	kom	1.039	1	1.039	1	1.039	0	0	1	1.039	0	0	3	3.117
814	51301		PLOČICA RUČNE	kom	79,70	2	159	1	80	0	0	1	80	0	0	4	319

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA I P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
815	51301		MANŽETNA	kom	9,80	4	39	1	10	0	0	2	20	0	0	7	69
816	51301		IGLIČASTI LEŽAJ	kom	21,50	1	22	1	22	0	0	1	22	0	0	3	65
817	51301		REMEN-GARNITURA	kom	108,15	2	216	1	108	0	0	1	108	0	0	4	433
818	51301		REMEN KOMPRESORA	kom	0,00	4	0	1	0	0	0	0	0	0	0	5	0
819	51301		VANJSKI PRSTEN SINHRONA	kom	300,45	2	601	1	300	0	0	1	300	0	0	4	1.202
820	51301		UNUTRAŠNJI PRSTEN BRZINE	kom	215,05	2	430	1	215	0	0	1	215	0	0	4	860
821	51301		ZUPČANIK	kom	227,70	3	683	1	228	0	0	1	228	0	0	5	1.139
822	51301		LEŽAJ	kom	95,85	5	479	2	192	0	0	2	192	0	0	9	863
823	51301		NOSAČI - KONZOLA	kom	50,60	4	202	2	101	0	0	2	101	0	0	8	405
824	51301		OSOVINA-VRATILO	kom	0,00	2	0	1	0	0	0	1	0	0	0	4	0
	51301		UKUPNO			0	125.121	0	92.742	0	0	0	18.436	0	0	0	236.299
REZ.DIJ.ZA OST.TERET.VOZ.																	
825	51302	70010001	AMORTIZER	kom	127,30	10	1.273	2	255	0	0	0	0	0	0	12	1.528
826	51302	70010002	AUTOMAT ALNASERA	kom	78,00	2	156	2	156	0	0	0	0	0	0	4	312
827	51302	70010004	BOLCNE PRED. TOČKA	kom	96,00	3	288	4	384	0	0	0	0	0	0	7	672
828	51302	70010006	CILINDAR KOČIONI	kom	92,00	5	460	4	368	0	0	0	0	0	0	9	828
829	51302	70010007	ČAURA	kom	28,74	20	575	6	172	0	0	0	0	0	0	26	747
830	51302	70010014	FILTER ULJA	kom	18,00	12	216	5	90	0	0	0	0	0	0	17	306
831	51302	70010015	FILTER GORIVA	kom	14,50	12	174	5	73	0	0	0	0	0	0	17	247
832	51302	70010016	FILTER ZRAKA	kom	33,00	6	198	2	66	0	0	0	0	0	0	8	264
833	51302	70010018	GARNITURA ZAPTIVAČA	kom	35,73	2	71	2	71	0	0	0	0	0	0	4	143
834	51302	70010020	GRIJAČI MOTORA	kom	42,00	8	336	2	84	0	0	0	0	0	0	10	420
835	51302	70010022	GIBANJ	kom	456,30	2	913	1	456	0	0	0	0	0	0	3	1.369
836	51302	70010023	HLADNJAK	kom	50,00	1	50	1	50	0	0	0	0	0	0	2	100
837	51302	70010025	IZDUVNA GRANA	kom	75,50	1	76	1	76	0	0	0	0	0	0	2	151
838	51302	70010026	KRST KARDANA	kom	92,52	3	278	2	185	0	0	0	0	0	0	5	463
839	51302	70010027	KORPA KVAČILA	kom	396,40	1	396	1	396	0	0	0	0	0	0	2	793
840	51302	70010028	KRAJNICE	kom	100,00	6	600	4	400	0	0	0	0	0	0	10	1.000
841	51302	70010030	LAMELA	kom	92,14	3	276	1	92	0	0	0	0	0	0	4	369
842	51302	70010031	LEŽAJ RAZNI	kom	36,35	8	291	5	182	0	0	0	0	0	0	13	473
843	51302	70010033	MOTOR BRISAČA	kom	176,00	2	352	1	176	0	0	0	0	0	0	3	528
844	51302	70010034	MEH.REG.L.KOČNICE	kom	52,00	3	156	1	52	0	0	0	0	0	0	4	208
845	51302	70010035	MAZALICA	kom	1,52	20	30	10	15	0	0	0	0	0	0	30	46
846	51302	70010036	OSOVINE	kom	25,00	15	375	5	125	0	0	0	0	0	0	20	500
847	51302	70010037	OPRUGE	kom	5,00	2	10	3	15	0	0	0	0	0	0	5	25
848	51302	70010038	OBLOGE TOČKA	kom	121,00	4	484	4	484	0	0	0	0	0	0	8	968
849	51302	70010040	REMEN	kom	16,40	5	82	6	98	0	0	0	0	0	0	11	180
850	51302	70010041	RUKAVAC	kom	20,00	3	60	2	40	0	0	0	0	0	0	5	100
851	51302	70010043	SEMERING	kom	38,00	1	38	5	190	0	0	0	0	0	0	6	228

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA I P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
852	51302	70010044	STEGE	kom	7,73	13	100	20	155	0	0	0	0	0	0	33	255
853	51302	70010047	SAJLA RUČ. KOČNICE	kom	8,33	3	25	2	17	0	0	0	0	0	0	5	42
854	51302	70010048	ŠTOP LAMPA	kom	30,00	2	60	4	120	0	0	0	0	0	0	6	180
855	51302	70010049	ŠTOP ŠALTER	kom	14,00	1	14	2	28	0	0	0	0	0	0	3	42
856	51302	70010050	TRAKA TAHOGRAFA	kom	8,63	9	78	8	69	0	0	0	0	0	0	17	147
857	51302	70010052	TERMOMETAR	kom	57,64	2	115	2	115	0	0	0	0	0	0	4	231
858	51302	70010053	ULOŽAK DIZNE	kom	17,10	9	154	8	137	0	0	0	0	0	0	17	291
859	51302	70010054	UZENGIJE GIBNJA	kom	70,50	11	776	6	423	0	0	0	0	0	0	17	1.199
860	51302	70010055	VIJAK TOČKA	kom	12,00	22	264	18	216	0	0	0	0	0	0	40	480
861	51302	70010056	AKUMULATORI	kom	242,00	5	1.210	4	968	0	0	0	0	0	0	9	2.178
862	51302	70010057	SIJALICE ZA AUTA	kom	4,50	30	135	40	180	0	0	0	0	0	0	70	315
863	51302	70010059	SAJLA TAHOGRAFA	kom	55,00	1	55	2	110	0	0	0	0	0	0	3	165
864	51302	70010060	KLEMA	kom	2,14	7	15	10	21	0	0	0	0	0	0	17	36
865	51302	70010061	NOSAČ KARDANA FAP	kom	184,00	0	0	1	184	0	0	0	0	0	0	1	184
866	51302	70010064	SAVITLJIVO VRATILO	kom	36,00	1	36	2	72	0	0	0	0	0	0	3	108
867	51302	70010066	VIJAK	kom	3,11	6	19	10	31	0	0	0	0	0	0	16	50
868	51302	70010067	MATICA	kom	2,00	6	12	10	20	0	0	0	0	0	0	16	32
869	51302	70010071	ŠPANNER MIKRO REMENA	kom	358,90	1	359	1	359	0	0	0	0	0	0	2	718
870	51302	70010072	PREDNJI BRANIK	kom	430,00	1	430	1	430	0	0	0	0	0	0	2	860
871	51302	70010074	PREKIDAČ ŽMIGAVCA	kom	88,92	1	89	2	178	0	0	0	0	0	0	3	267
872	51302	70010076	STAKLO ŽMIGAVCA	kom	22,00	5	110	4	88	0	0	0	0	0	0	9	198
873	51302	70010077	GLAVNA PLATA GIBNJA	kom	395,67	3	1.187	1	396	0	0	0	0	0	0	4	1.583
874	51302	70010079	LISTIĆI TAHOGRAFA	kom	11,10	10	111	10	111	0	0	0	0	0	0	20	222
875	51302	70010082	SILIKON GUMICE	kom	4,95	33	163	5	25	0	0	0	0	0	0	38	188
876	51302	70010083	ŠOFER ŠAJBNA	kom	68,12	0	0	1	68	0	0	0	0	0	0	1	68
877	51302	70010084	STAKLA BOČNA	kom	23,74	0	0	2	47	0	0	0	0	0	0	2	47
878	51302	70010085	CRIJEVO	kom	14,10	1	14	6	85	0	0	0	0	0	0	7	99
879	51302	70010087	KABAL STOPICE	kom	0,21	50	11	50	11	0	0	0	0	0	0	100	21
880	51302	70010088	PODLOŠKA	kom	0,60	6	4	20	12	0	0	0	0	0	0	26	16
881	51302	70010089	PLOČA GIBNJA	kom	151,95	4	608	2	304	0	0	0	0	0	0	6	912
882	51302	70010090	OSIGURAČ GIBNJA	kom	13,75	4	55	4	55	0	0	0	0	0	0	8	110
883	51302	70010091	OSOVINICA GIBNJA	kom	35,19	3	106	3	106	0	0	0	0	0	0	6	211
884	51302	70010092	NOSAČ ZADNJEG GIBNJA	kom	66,69	2	133	4	267	0	0	0	0	0	0	6	400
885	51302	70010099	UTIČNICA SEDMOPOLNA	kom	9,00	0	0	2	18	0	0	0	0	0	0	2	18
886	51302	70010102	BATERIJSKI PREKLOPNIK	kom	102,60	0	0	2	205	0	0	0	0	0	0	2	205
887	51302	70010105	SPONA KRATKA	kom	143,00	4	572	1	143	0	0	0	0	0	0	5	715
888	51302	70010106	ZAKOVICE	kom	0,21	10	2	10	2	0	0	0	0	0	0	20	4
889	51302	70010110	OSOVINICA RUKAVCA	kom	145,10	1	145	4	580	0	0	0	0	0	0	5	726
890	51302	70010111	LEŽAJ RUKAVCA	kom	57,00	6	342	2	114	0	0	0	0	0	0	8	456
891	51302	70010112	PANCER CRIJEVO	kom	42,00	3	126	2	84	0	0	0	0	0	0	5	210

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA I P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
892	51302	70010118	PUMPA ZA VODU	kom	150,00	2	300	1	150	0	0	0	0	0	0	3	450
893	51302	70010119	ZAPTIVAČ GLAVE	kom	36,00	1	36	4	144	0	0	0	0	0	0	5	180
894	51302	70010121	REGULATOR	kom	170,00	1	170	2	340	0	0	0	0	0	0	3	510
895	51302	70010124	CILINDAR KVAČILA	kom	20,00	1	20	1	20	0	0	0	0	0	0	2	40
896	51302	70010132	OSIGURAČ	kom	1,04	3	3	15	16	0	0	0	0	0	0	18	19
897	51302	70010140	PRIRUBNICA	kom	100,00	0	0	2	200	0	0	0	0	0	0	2	200
898	51302	70010142	ELEKTROPOKRETAČ	kom	548,00	0	0	1	548	0	0	0	0	0	0	1	548
899	51302	70010143	ČAURA ZAD.GIBNJA	kom	23,80	6	143	5	119	0	0	0	0	0	0	11	262
900	51302	70010144	LAFETA PREDNJA ZADNJA	kom	20,00	0	0	2	40	0	0	0	0	0	0	2	40
901	51302	70010145	ČELJUST PREDNJA	kom	10,00	0	0	2	20	0	0	0	0	0	0	2	20
902	51302	70010146	LETVA VOLANA	kom	50,00	0	0	1	50	0	0	0	0	0	0	1	50
903	51302	70010147	POLUOSOVINA	kom	30,00	0	0	3	90	0	0	0	0	0	0	3	90
904	51302	70010148	GLAVNI KOČIONI CILINDAR	kom	180,00	0	0	2	360	0	0	0	0	0	0	2	360
905	51302	70010149	AMORTIZER ZADNJI	kom	173,00	3	519	2	346	0	0	0	0	0	0	5	865
906	51302	70010151	BALANS ŠTANGA	kom	30,00	0	0	2	60	0	0	0	0	0	0	2	60
907	51302	70010152	MJENJAČ	kom	149,00	0	0	1	149	0	0	0	0	0	0	1	149
908	51302	70010153	PRIKLJUČAK KOMPRESORA	kom	10,00	0	0	2	20	0	0	0	0	0	0	2	20
909	51302	70010154	POSUDA ZA TEČNOST	kom	30,00	0	0	1	30	0	0	0	0	0	0	1	30
910	51302	70010155	CRIJEVO KOČNICE	kom	23,50	0	0	4	94	0	0	0	0	0	0	4	94
911	51302	70010156	KONTROLNA LAMPA	kom	5,13	10	51	5	26	0	0	0	0	0	0	15	77
912	51302	70010157	CRIJEVO ZA GORIVO	kom	15,00	0	0	6	90	0	0	0	0	0	0	6	90
913	51302	70010159	SPIRALNI KABAL	kom	65,30	1	65	2	131	0	0	0	0	0	0	3	196
914	51302	70010160	NAPOJNA PUMPA	kom	131,00	0	0	2	262	0	0	0	0	0	0	2	262
915	51302	70010161	DRUKER PUMPE	kom	8,30	0	0	2	17	0	0	0	0	0	0	2	17
916	51302	70010162	CRIJEVO USISNO	kom	20,20	0	0	2	40	0	0	0	0	0	0	2	40
917	51302	70010163	KARDAN ALTERNATORA	kom	210,00	1	210	1	210	0	0	0	0	0	0	2	420
918	51302	70010165	GUMENI NOSAČ	kom	35,35	3	106	4	141	0	0	0	0	0	0	7	247
919	51302	70010167	BOŠ BRAVA	kom	59,00	1	59	2	118	0	0	0	0	0	0	3	177
920	51302	70010168	RELEJ ŽMIGAVACA I SVJET.	kom	37,44	2	75	2	75	0	0	0	0	0	0	4	150
921	51302	70010169	INSTALACIJA PREDNJA	kom	152,10	0	0	1	152	0	0	0	0	0	0	1	152
922	51302	70010170	GUMICE KLIPA CILINDRA	kom	76,00	0	0	2	152	0	0	0	0	0	0	2	152
923	51302	70010171	MEMBRANA	kom	11,00	2	22	2	22	0	0	0	0	0	0	4	44
924	51302	70010172	NOSAČ ČETKICA	kom	34,10	0	0	2	68	0	0	0	0	0	0	2	68
925	51302	70010173	DUGME STARTERA	kom	5,13	2	10	3	15	0	0	0	0	0	0	5	26
926	51302	70010174	AMPULA ULJA	kom	11,00	2	22	2	22	0	0	0	0	0	0	4	44
927	51302	70010175	ZAKAČKA HAUBE	kom	7,00	8	56	4	28	0	0	0	0	0	0	12	84
928	51302	70010176	ŠAPA ZRAKA SA PRIKLJ.	par	45,00	2	90	4	180	0	0	0	0	0	0	6	270
929	51302	70010177	PRIKLJUČAK ZA ZRAK	kom	15,00	0	0	4	60	0	0	0	0	0	0	4	60
930	51302	70010178	AC PUMPA	kom	41,35	1	41	2	83	0	0	0	0	0	0	3	124
931	51302	70010189	MIKROREMEN	kom	56,00	1	56	1	56	0	0	0	0	0	0	2	112

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA I P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
932	51302	70010190	NOSAČ GLAVE UPRAVLJAČA	kom	168,85	1	169	2	338	0	0	0	0	0	0	3	507
933	51302	70010191	NAVRTKA UZENGIJE	kom	2,00	11	22	4	8	0	0	0	0	0	0	15	30
934	51302	70010192	GUMICA AMORTIZERA	kom	2,00	21	42	6	12	0	0	0	0	0	0	27	54
935	51302	70010193	LIST ZADNJEJ GIBNJA	kom	130,80	5	654	2	262	0	0	0	0	0	0	7	916
936	51302	70010194	POSUDA ATF	kom	53,25	5	266	1	53	0	0	0	0	0	0	6	320
937	51302	70010195	ZGLOB VOLANA	kom	357,42	1	357	1	357	0	0	0	0	0	0	2	715
938	51302	70010196	SPONA DUGA	kom	176,00	2	352	1	176	0	0	0	0	0	0	3	528
939	51302	70010197	MOTOR GRIJANJA	kom	168,00	1	168	1	168	0	0	0	0	0	0	2	336
940	51302	70010198	MATICA UZENGIJE	kom	1,00	11	11	10	10	0	0	0	0	0	0	21	21
941	51302	70010199	GLAVA KOMPRESORA	kom	246,00	1	246	1	246	0	0	0	0	0	0	2	492
942	51302	70010200	KABAL 3X1,5	kom	3,76	27	102	30	113	0	0	0	0	0	0	57	214
943	51302	70010202	FELGA TOČKA T 75	kom	193,00	1	193	1	193	0	0	0	0	0	0	2	386
944	51302	70010203	OSMICA GIBNJA	kom	88,92	1	89	1	89	0	0	0	0	0	0	2	178
945	51302	70010204	CRIJEVO HLADNJAKA	kom	20,00	1	20	6	120	0	0	0	0	0	0	7	140
946	51302	70010205	ODBOJNIK GIBNJA	kom	28,80	1	29	3	86	0	0	0	0	0	0	4	115
947	51302	70010206	CRIJEVO PLASTIČNO	kom	1,95	5	10	4	8	0	0	0	0	0	0	9	18
948	51302	70010207	REDUCIRER	kom	10,00	1	10	3	30	0	0	0	0	0	0	4	40
949	51302	70010208	ŠTOS GUMA	kom	28,80	1	29	1	29	0	0	0	0	0	0	2	58
950	51302	70010209	NIPL MAZALICE	kom	8,00	5	40	6	48	0	0	0	0	0	0	11	88
951	51302	70010210	OGLEDALO KOMPLET 563860	kom	30,00	1	30	1	30	0	0	0	0	0	0	2	60
952	51302	70010211	PREKIDAČ NA VOLANU	kom	41,60	1	42	2	83	0	0	0	0	0	0	3	125
953	51302	70010212	PREKIDAČ STARTERA	kom	9,45	1	9	2	19	0	0	0	0	0	0	3	28
954	51302	70010213	AKSIJALNI LEŽAJ	kom	15,10	4	60	6	91	0	0	0	0	0	0	10	151
955	51302	70010214	ZUPČANIK PINJONA	kom	25,00	1	25	2	50	0	0	0	0	0	0	3	75
956	51302	70010215	GUMICE KOČIONOG CILINDRA	kom	49,00	3	147	3	147	0	0	0	0	0	0	6	294
957	51302	70010216	CRIJEVO GORIVA	kom	15,00	0	0	4	60	0	0	0	0	0	0	4	60
958	51302	70010217	REDUKCIJA ZA ZRAK	kom	9,60	4	38	4	38	0	0	0	0	0	0	8	77
959	51302	70010218	VENTIL KIPE	kom	368,00	1	368	1	368	0	0	0	0	0	0	2	736
960	51302	70010219	STOPICA OKRUGLA	kom	1,10	50	55	20	22	0	0	0	0	0	0	70	77
961	51302	70010220	KARD. PUM. ZA VODU FAP14	kom	168,00	1	168	1	168	0	0	0	0	0	0	2	336
962	51302	70010221	KLIZAČ DRUK LEŽ. FAP	kom	148,10	2	296	1	148	0	0	0	0	0	0	3	444
963	51302	70010222	PLOČA AMORTIZERA	kom	50,70	2	101	2	101	0	0	0	0	0	0	4	203
964	51302	70010226	METLICE BRISAČA	kom	15,00	2	30	4	60	0	0	0	0	0	0	6	90
965	51302	70010227	CIJEV VISOKOG PRITISKA	kom	156,00	1	156	2	312	0	0	0	0	0	0	3	468
966	51302	70010232	BAKARNA PODLOŠKA	kom	1,00	30	30	10	10	0	0	0	0	0	0	40	40
967	51302	70010241	PODIZAČ STAKLA	kom	153,27	3	460	1	153	0	0	0	0	0	0	4	613
968	51302	70010242	PINJON 90461	kom	79,00	1	79	1	79	0	0	0	0	0	0	2	158
969	51302	70010245	NOSAČ GIBNJA	kom	151,70	2	303	1	152	0	0	0	0	0	0	3	455
970	51302	70010247	GARNITURA DIHTUNGA	kom	57,30	1	57	1	57	0	0	0	0	0	0	2	115
971	51302	70010250	OBLOGE KOČNICE	kom	37,44	3	112	10	374	0	0	0	0	0	0	13	487

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA I P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
972	51302	70010251	EKSCENDER	kom	68,00	2	136	4	272	0	0	0	0	0	0	6	408
973	51302	70010252	CILINDAR TOČKA	kom	69,03	3	207	4	276	0	0	0	0	0	0	7	483
974	51302	70010255	AUTOMAT ŽMIGAVACA	kom	55,00	2	110	2	110	0	0	0	0	0	0	4	220
975	51302	70010257	CILINDAR GAŠENJA	kom	100,00	1	100	1	100	0	0	0	0	0	0	2	200
976	51302	70010261	ČETKICE ALNASERA	kom	46,80	2	94	1	47	0	0	0	0	0	0	3	140
977	51302	70010284	IZDUVNI VENTIL	kom	86,00	1	86	0	0	0	0	0	0	0	0	1	86
978	51302	70010295	FILTER PATRONA	kom	46,00	1	46	0	0	0	0	0	0	0	0	1	46
979	51302	70010298	IGLIČASTI LEŽAJ	kom	27,95	1	28	0	0	0	0	0	0	0	0	1	28
980	51302	70010301	PRSTEN ODSTOJNI	kom	25,00	1	25	0	0	0	0	0	0	0	0	1	25
981	51302	70010302	NOSAČ AUSPUHA	kom	10,26	2	21	0	0	0	0	0	0	0	0	2	21
982	51302	70010305	KLIZAČ NOŽA	kom	5,56	2	11	0	0	0	0	0	0	0	0	2	11
983	51302	70010306	DUPLI PRST.IMT	kom	14,02	5	70	2	28	0	0	0	0	0	0	7	98
984	51302	70010308	ZATEZAČ REMENA	kom	168,00	1	168	1	168	0	0	0	0	0	0	2	336
985	51302		AKUMULATOR ZA AUTOBUS	kom	220,00	2	440	0	0	0	0	0	0	0	0	2	440
986	51302		AKUMULATORI	kom	220,00	4	880	2	440	0	0	0	0	0	0	6	1.320
987	51302		FILTER KABINE	kom	90,00	2	180	0	0	0	0	0	0	0	0	2	180
988	51302		SELEN	kom	30,00	12	360	0	0	0	0	0	0	0	0	12	360
989	51302		DISK(čeljust)	kom	750,00	2	1.500	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1.500
990	51302		DISK PLOČICE	par	120,00	6	720	0	0	0	0	0	0	0	0	6	720
991	51302		FELGE	kom	220,00	6	1.320	0	0	0	0	0	0	0	0	6	1.320
992	51302		PAKNA OBLOGA	par	80,00	2	160	0	0	0	0	0	0	0	0	2	160
993	51302		TROMLO (DOBOŠ)	kom	120,00	2	240	0	0	0	0	0	0	0	0	2	240
994	51302		LONAC AUSPUHA	kom	1,00	120	120	0	0	0	0	0	0	0	0	120	120
995	51302		FAR	kom	2,00	120	240	0	0	0	0	0	0	0	0	120	240
996	51302		ŽMIGAVAC STOP LAMPA	kom	1,00	60	60	0	0	0	0	0	0	0	0	60	60
997	51302		GUMICE U BALANS ŠTANGI	kom	4,00	5	20	0	0	0	0	0	0	0	0	5	20
998	51302		ŠOFER ŠAJBNA-AUTOBUS	kom	1.500	1	1.500	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.500
999	51302		KUGLA	k0m	4	28	112	0	0	0	0	0	0	0	0	28	112
1000	51302		KARDAN	kom	2,00	45	90	0	0	0	0	0	0	0	0	45	90
			TRAKTOR IMT 539														
1001	51302		AC PUMPA SA ČAŠICOM	kom	50,00	1	50	0	0	0	0	0	0	0	0	1	50
1002	51302		DIZNA KOMPLET	kom	70,50	1	71	0	0	0	0	0	0	0	0	1	71
1003	51302		AUSPUH	kom	98,00	1	98	0	0	0	0	0	0	0	0	1	98
1004	51302		FILTER GORIVA FINI	kom	3,30	2	7	0	0	0	0	0	0	0	0	2	7
1005	51302		FILTER GORIVA GRUBI	kom	3,30	2	7	0	0	0	0	0	0	0	0	2	7
1006	51302		FILTER ULJA	kom	10,00	2	20	0	0	0	0	0	0	0	0	2	20
1007	51302		FILTER ZRAKA	kom	25,80	2	52	0	0	0	0	0	0	0	0	2	52
1008	51302		VIJAK TOČKA SA MATICOM	kom	13,00	6	78	0	0	0	0	0	0	0	0	6	78
1009	51302		VIJAK FELGE	kom	4,00	6	24	0	0	0	0	0	0	0	0	6	24

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA I P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
1010	51302		PRIKLJUČAK ZRAKA	kom	22,00	2	44	0	0	0	0	0	0	0	0	2	44
1011	51302		VENTIL KIPE	kom	14,50	2	29	0	0	0	0	0	0	0	0	2	29
1012	51302		AKUMULATOR 97 AH	kom	120,00	1	120	0	0	0	0	0	0	0	0	1	120
1013	51302		FELGA IMT 12X28	kom	544,00	1	544	0	0	0	0	0	0	0	0	1	544
1014	51302		RUKAVAC PRED.KOMPLET	kom	121,00	1	121	0	0	0	0	0	0	0	0	1	121
1015	51302		LEŽAJ TOČKA PR.VANJ.	kom	9,00	1	9	0	0	0	0	0	0	0	0	1	9
1016	51302		LEŽAJ TOČKA PR. UNUT.	kom	9,90	1	10	0	0	0	0	0	0	0	0	1	10
1017	51302		STEGE ZA CRIJEVO	kom	1,60	5	8	0	0	0	0	0	0	0	0	5	8
1018	51302		CRIJEVO KIPE	kom	15,00	2	30	0	0	0	0	0	0	0	0	2	30
			MOTOKULTIVATOR														
1019	51302		SAJLA ZA GAS	kom	7,00	1	7	0	0	0	0	0	0	0	0	1	7
1020	51302		SAJLA ZA KVAČILO	kom	7,80	1	8	0	0	0	0	0	0	0	0	1	8
1021	51302		RUKOHVAT LIJEV.RUČICA	kom	30,00	1	30	0	0	0	0	0	0	0	0	1	30
1022	51302		FILTER ULJA	kom	10,00	1	10	0	0	0	0	0	0	0	0	1	10
1023	51302		KARDAN ZA FREZU	kom	351,00	1	351	0	0	0	0	0	0	0	0	1	351
1024	51302		NOŽ ZA KOSU 120 CM	kom	51,00	1	51	0	0	0	0	0	0	0	0	1	51
1025	51302		LETVA NOŽA	kom	11,00	1	11	0	0	0	0	0	0	0	0	1	11
1026	51302		KOCKA NOŽA	kom	26,00	1	26	0	0	0	0	0	0	0	0	1	26
1027	51302		KLIZAČI NOŽA	kom	39,00	6	234	0	0	0	0	0	0	0	0	6	234
1028	51302		NOŽEVI ZA FREZU	kom	10,00	8	80	0	0	0	0	0	0	0	0	8	80
1029	51302		VIJAK ZA NOŽEVE	kom	5,40	32	173	0	0	0	0	0	0	0	0	32	173
1030	51302		VIJAK KLIZAČA NOŽA KOS	kom	1,50	12	18	0	0	0	0	0	0	0	0	12	18
1031	51302		NITNE NOŽA KOSE	kom	0,06	25	2	0	0	0	0	0	0	0	0	25	2
	51302		UKUPNO:			0	34.643	0	22.358	0	0	0	0	0	0	0	57.001
SIT.INV.ZA ADMINISTRACIJU																	
1032	51410	71010001	DIGITRON	kom	10,00	5	50	10	100	3	30	2	20	4	40	24	240
1033	51410	71010002	HEFTARICA	kom	7,70	5	39	5	39	3	23	2	15	4	31	19	146
1034	51410	71010003	BUŠILICA ZA PAPIR	kom	15,40	5	77	5	77	1	15	1	15	3	46	15	231
1035	51410	71010006	PANTLJIKA 50m	kom	21,28	2	43	3	64	2	43	1	21	0	0	8	170
1036	51410	71010008	SULUNARI	kom	9,00	5	45	5	45	3	27	2	18	0	0	15	135
1037	51410	71010009	KRIVE ZA SULUNAR	kom	9,00	5	45	8	72	2	18	2	18	0	0	17	153
1038	51410	71010010	TABLE PP UPOZORENJA	kom	7,41	30	222	30	222	15	111	10	74	0	0	85	630
1039	51410	71010011	PP I S-9 APARATI	kom	68,90	25	1.723	15	1.034	5	345	5	345	5	345	55	3.790
1040	51410	71010012	SET PRVE POMOĆI	kom	67,22	15	1.008	15	1.008	5	336	2	134	5	336	42	2.823
1041	51410	71010022	ČAŠE	kom	1,07	12	13	10	11	12	13	0	0	30	32	64	68
1042	51410	71010026	ŠOLJICE ZA KAFU	kom	1,98	15	30	10	20	6	12	0	0	20	40	51	101
1043	51410	71010030	TEPISON-ITISON	m2	7,00	70	490	50	350	0	0	20	140	0	0	140	980
1044	51410	71010031	PRODUŽNI KABAL	kom	15,38	5	77	3	46	2	31	2	31	10	154	22	338

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA I P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
1045	51410	71010033	KANTA ZA SMEĆE	kom	83,60	3	251	3	251	0	0	1	84	2	167	9	752
1046	51410	71010037	VENTILATOR	kom	25,00	1	25	1	25	0	0	0	0	0	0	2	50
1047	51410	71010041	SAJLA ZA ŠLEPANJE	kom	17,90	5	90	5	90	3	54	0	0	0	0	13	233
1048	51410	71010045	UŽE ZA VUČU	kom	13,90	5	70	2	28	1	14	0	0	0	0	8	111
1049	51410	71010047	USISIVAČ	kom	150,00	1	150	1	150	0	0	1	150	1	150	4	600
1050	51410	71010050	TELEFON	kom	90,00	2	180	3	270	1	90	0	0	2	180	8	720
1051	51410	71010055	FENJER	kom	13,00	5	65	5	65	1	13	0	0	0	0	11	143
1052	51410	71010059	DŽEZVE ZA KAFU	kom	15,00	20	300	10	150	0	0	0	0	20	300	50	750
1053	51410	71010061	MEMORI STIK USB 1 GB	kom	11,96	6	72	6	72	4	48	3	36	15	179	34	407
1054	51410	71010064	PEPELJARE	kom	1,00	0	0	10	10	0	0	0	0	5	5	15	15
1055	51410	71010104	ŠOLJE	kom	0,50	20	10	10	5	6	3	6	3	12	6	54	27
	51410		UKUPNO:			0	5.072	0	4.202	0	1.225	0	1.104	0	2.011	0	13.614
SIT.INV.ZA PROIZ.I ZAŠTITU																	
1056	51411	72010001	SJEKIRA	kom	16,00	40	640	10	160	4	64	5	80	1	16	60	960
1057	51411	72010002	KRAMPA	kom	17,50	5	88	5	88	4	70	1	18	1	18	16	280
1058	51411	72010003	LOPATA	kom	10,65	20	213	7	75	4	43	4	43	2	21	37	394
1059	51411	72010004	CAPIN	kom	39,00	18	702	4	156	1	39	1	39	0	0	24	936
1060	51411	72010005	KLUPA PREČNICA	kom	130,00	10	1.300	7	910	3	390	2	260	6	780	28	3.640
1061	51411	72010006	RUČNA KOLICA	kom	50,00	4	200	3	150	2	100	2	100	0	0	11	550
1062	51411	72010007	RUČNA MAZALICA	kom	75,00	6	450	2	150	4	300	1	75	0	0	13	975
1063	51411	72010009	ČEKIČ ZA NUMERACIJU	kom	70,00	10	700	2	140	1	70	0	0	0	0	13	910
1064	51411	72010010	LOPATA ŠPICA	kom	12,00	5	60	5	60	4	48	2	24	1	12	17	204
1065	51411	72010011	BUDAK	kom	12,80	10	128	13	166	4	51	0	0	5	64	32	410
1066	51411	72010012	KATANAC	kom	10,00	10	100	5	50	2	20	2	20	0	0	19	190
1067	51411	72010013	ČEKIČ 2 kg	kom	33,00	15	495	2	66	0	0	0	0	0	0	17	561
1068	51411	72010014	NAPRTNJAČA	kom	255,55	5	1.278	10	2.556	4	1.022	2	511	4	1.022	25	6.389
1069	51411	72010015	KANTE 10L	kom	3,60	10	36	10	36	8	29	0	0	4	14	32	115
1070	51411	72010016	MLATILICE	kom	80,00	4	320	15	1.200	0	0	0	0	3	240	22	1.760
1071	51411	72010017	GRABLJE	kom	8,00	10	80	22	176	3	24	1	8	10	80	46	368
1072	51411	72010019	CRIJEVO ZA PUMPANJE GUME	kom	70,00	1	70	1	70	0	0	1	70	0	0	3	210
1073	51411	72010021	KLJUČ ZA TOČAK 27-32	kom	75,00	2	150	1	75	0	0	1	75	0	0	4	300
1074	51411	72010022	GULJAČ KORE	kom	15,00	0	0	2	30	0	0	0	0	0	0	2	30
1075	51411	72010023	SANITETSKA NOSILA	kom	50,00	0	0	2	100	0	0	0	0	0	0	2	100
1076	51411	72010024	TROKUT	kom	8,54	5	43	5	43	4	34	2	17	2	17	18	154
1077	51411	72010025	RASK. LANACA	kom	114,00	0	0	1	114	0	0	0	0	0	0	1	114
1078	51411	72010026	CRIJEVO 4 M	kom	6,00	0	0	2	12	0	0	0	0	0	0	2	12
1079	51411	72010027	RADAFČIGER TROKRAKI	kom	78,00	1	78	1	78	0	0	0	0	0	0	2	156
1080	51411	72010028	DRŠKA ZA KRAMP,SJEK,TRN.	kom	3,46	10	35	7	24	5	17	5	17	0	0	27	93
1081	51411	72010029	MACOLA	kom	24,00	2	48	1	24	1	24	1	24	0	0	5	120

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA I P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
1082	51411	72010030	SJEKIRA TESARSKA	kom	10,00	1	10	1	10	0	0	1	10	0	0	3	30
1083	51411	72010034	ČEKIČ ZA UKUCAVANJE PL.	kom	70,00	8	560	4	280	0	0	0	0	0	0	12	840
1084	51411	72010035	MLAZ.SA CRI.ZA NAPRT.	kom	89,80	15	1.347	8	718	0	0	0	0	0	0	23	2.065
1085	51411	72010052	KLIJEŠTA ZA VARENJE	kom	20,00	2	40	2	40	0	0	0	0	0	0	4	80
1086	51411	72010053	KOMBINOVANI KLJUČ	kom	3,00	0	0	0	0	2	6	0	0	0	0	2	6
1087	51411	72010092	HAŠOV	kom	11,00	5	55	5	55	0	0	0	0	1	11	11	121
1088	51411	72010101	KIŠTRA ALATA-KOMPLET	kom	1.200	2	2.400	1	1.200	0	0	0	0	0	0	3	3.600
1089	51411	72010108	LEMILO	kom	163,25	1	163	1	163	0	0	0	0	0	0	2	327
1090	51411	72010116	VATROGASNO CRIJEVO 52	kom	50,45	8	404	5	252	0	0	0	0	0	0	13	656
1091	51411	72010118	LANAC KOPITAR	par	1.660	3	4.980	2	3.320	0	0	2	3.320	0	0	7	11.620
1092	51411	72010132	MULTIMETAR	kom	143,15	1	143	0	0	0	0	0	0	0	0	1	143
1093	51411	72010135	ŠLEP ŠTANGA		168,00	1	168	1	168	0	0	0	0	0	0	2	336
1094	51411	72010138	LANCI ZA SNIJEG	par	109,00	4	436	5	545	0	0	2	218	0	0	11	1.199
1095	51411	72010140	MONTIRAČ	kom	36,90	2	74	1	37	0	0	0	0	0	0	3	111
1096	51411		KOSIJER	kom	20,00	0	0	3	60	0	0	0	0	0	0	3	60
1097	51411		APARAT ZA ISPIT.DIZNI	kom	12,00	1	12	0	0	0	0	0	0	0	0	1	12
1098	51411		GRADUS ZA ISPIT.ANTIFR.	kom	6,00	2	12	3	18	0	0	1	6	0	0	6	36
1099	51411		ČEKIČ ZA UKUC. S KLANFI	kom	30,00	0	0	1	30	2	60	0	0	0	0	3	90
1100	51411		PUTARSKA KOSA	kom	25,00	1	25	2	50	1	25	0	0	0	0	4	100
1101	51411		PEĆICA ZA RADILIŠTE	kom	150,00	0	0	2	300	1	150	0	0	0	0	3	450
1102	51411		KLIN ZA OBAR.STABALA	kom	12,00	0	0	10	120	0	0	0	0	0	0	10	120
1103	51411		LEĐNA PRSKALICA 20 I	kom	125,00	2	250	1	125	0	0	0	0	0	0	3	375
1104	51411		PRSKALICA ZA ZALJEVANJE	kom	35,00	10	350	1	35	0	0	0	0	0	0	11	385
1105	51411		KLJUČ IMBUS T-3,4,5,6	kom	7,00	6	42	0	0	0	0	5	35	0	0	11	77
1106	51411		LANCI ZA GUME 11R20 (par)	par	100,00	2	200	0	0	0	0	0	0	0	0	2	200
1107	51411		LANCI ZA GUME 17x215 (par)	par	80,00	2	160	0	0	0	0	1	80	0	0	3	240
1108	51411		LANCI ZA GUME 16,9x28 (par)	par	300,00	1	300	0	0	0	0	0	0	0	0	1	300
1109	51411		LANCI ZA GUME 315x80x22,5 (pa	par	200,00	1	200	0	0	0	0	0	0	0	0	1	200
1110	51411		LANCI ZA GUME 16x650 (par)	par	80,00	1	80	0	0	0	0	0	0	0	0	1	80
1111	51411		LANCI ZA GUME 195-75-16 (par)	par	100,00	2	200	0	0	0	0	0	0	0	0	2	200
1112	51411		LANCI ZA GUME 185x14 (par)	par	100,00	1	100	0	0	0	0	0	0	0	0	1	100
1113	51411		DVOGLED	kom	120,00	0	0	3	360	2	240	0	0	0	0	5	600
1114	51411		CRIJEVO ZA VODU 30m	kom	40,00	0	0	1	40	0	0	0	0	0	0	1	40
	51411		UKUPNO:			0	19.923	0	14.635	0	2.826	0	5.050	0	2.295	0	44.729
HTZ OPREMA																	
1115	51420	73010001	RADNO ODIJELO	kom	39,00	252	9.828	80	3.120	12	468	10	390	0	0	354	13.806
1116	51420	73010002	RUKAVICE-OBIČNE	par	4,50	796	3.582	500	2.250	20	90	120	540	10	45	1446	6.507
1117	51420	73010003	RUKAVICE SA NITNAMA	par	16,00	300	4.800	170	2.720	2	32	0	0	0	0	472	7.552
1118	51420	73010004	KABANICA	kom	8,52	49	417	23	196	10	85	8	68	34	290	124	1.056

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA I P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
1119	51420	73010005	ČIZME RUDARE	par	33,00	453	14.949	132	4.356	30	990	30	990	34	1.122	679	22.407
1120	51420	73010007	LUGARSKA ŠAPKA	kom	27,97	30	839	40	1.119	15	420	4	112	18	503	107	2.993
1121	51420	73010008	LUGARSKA UNIFORMA-ZIMSK	kom	335,00	30	10.050	40	13.400	15	5.025	4	1.340	18	6.030	107	35.845
1122	51420	73010011	ZAŠTITNI ŠLJEM	kom	44,35	50	2.218	27	1.197		0	2	89	5	222	84	3.725
1123	51420	73010012	CIPELE-HTZ	par	60,00	80	4.800	24	1.440	25	1.500	5	300	34	2.040	168	10.080
1124	51420	73010020	BOROSANE	par	24,00	4	96	2	48	0	0	0	0	2	48	8	192
1125	51420	73010026	KOŽNA TORBA	kom	80,00	20	1.600	42	3.360	5	400	1	80	10	800	78	6.240
1126	51420	73010028	PRSLUK FLUOROSCENJNI	kom	4,00	5	20	5	20	15	60	2	8	16	64	43	172
1127	51420	73010029	ODIJELO FUTROVANO-CERAD	kom	54,00	26	1.404	12	648	0	0	7	378	0	0	45	2.430
1128	51420	73010030	SJEKAČKE HLAČE	kom	105,00	100	10.500	54	5.670	0	0	16	1.680	0	0	170	17.850
1129	51420	73010031	SJEKAČKA JAKNA	kom	150,00	54	8.100	27	4.050	0	0	8	1.200	0	0	89	13.350
1130	51420	73010032	SJEKAČKE ČIZME	par	85,00	54	4.590	27	2.295	0	0	8	680	0	0	89	7.565
1131	51420	73010033	GRUDNJAK BEZ RUKAVA	kom	38,10	37	1.410	12	457	0	0	6	229	0	0	55	2.096
1132	51420	73010034	GRB ZA ŠAPKU	kom	2,50	30	75	40	100	15	38	4	10	18	45	107	268
1133	51420	73010037	ZAŠTITNA KECELJA CERADA	kom	13,00	2	26	1	13	0	0	0	0	0	0	3	39
1134	51420	73010038	KACIGA-ŠLJEM	kom	14,50	10	145	10	145	2	29	2	29	4	58	28	406
1135	51420		PORTIRSKA UNIFORMA	kom	150,00	1	150	1	150	0	0	0	0	2	300	4	600
1136	51420		KRATKA BUNDA	kom	40,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1137	51420		RADNI MANTIL	kom	20,00	12	240	2	40	1	20	0	0	2	40	17	340
1138	51420		ZAŠTITNA KECELJA KOŽNA	kom	70,00	5	350	1	70	0	0	0	0	0	0	6	420
1139	51420		ŠLJEM GRAĐEVINSKI	kom	15,00	2	30	0	0	0	0	0	0	0	0	2	30
1140	51420		ANTIVIBRACIONE RUKAVICE	kom	40,00	0	0	0	0	2	80	0	0	0	0	2	80
1141	51420		RUKAVICE RADNE PREVENT	par	3,50	800	2.800	480	1.680	20	70	10	35	5	18	1315	4.603
1142	51420		CIPELE SA ZAŠTIT. KAPOM	par	110,00	54	5.940	27	2.970	3	330	8	880	0	0	92	10.120
1143	51420		ZAŠTITNE NAOČALE	kom	10,00	2	20	1	10	0	0	0	0	0	0	3	30
1144	51420		ZAŠTITNA MASKA ZA VAR	kom	70,00	2	140	1	70	0	0	0	0	0	0	3	210
1145	51420		ZAŠT.RUKAV.ZA VARIOCE	kom	50,00	2	100	2	100	0	0	0	0	0	0	4	200
1146	51420		KOMBINEZON ZA VARIOCE	kom	40,00	2	80	2	80	0	0	0	0	0	0	4	160
1147	51420		RASPIRATOR ZA PRAŠINU	kom	30,00	5	150	4	120	0	0	0	0	0	0	9	270
1148	51420		SIGURNOSNI OPASAČ	kom	40,00	5	200	4	160	0	0	0	0	0	0	9	360
1149	51420		LUGARSKA UNIFORMA LJET	kom	180,00	0	0	40	7.200	15	2.700	4	720	18	3.240	77	13.860
1150	51420		BIJELA MARAMA	kom	5,00	1	5	1	5	0	0	0	0	2	10	4	20
	51420		UKUPNO:			0	89.654	0	59.259	0	12.336	0	9.757	0	14.874	0	185.881
AUTO GUME																	
1151	51430	74010001	VANJSKA GUMA 16,9 X 30	kom	750,00	35	26.250	9	6.750	0	0	4	3.000	0	0	48	36.000
1152	51430	74010002	ZRAČNICA 16,9 X 30	kom	60,00	50	3.000	14	840	0	0	8	480	0	0	72	4.320
1153	51430	74010003	V.GUMA 23,1 X 26	kom	1.250	0	0	3	3.750	0	0	0	0	0	0	3	3.750
1154	51430	74010004	ZRAČNICA 23,1 X 26	kom	95,00	0	0	5	475	0	0	0	0	0	0	5	475
1155	51430	74010005	V.GUMA 16,9 x 28	kom	750,00	2	1.500	1	750	0	0	0	0	0	0	3	2.250

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA I P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
1156	51430	74010008	V.GUMA P. 12,5/80-18	kom	350,00	2	700	0	0	0	0	0	0	0	0	2	700
1157	51430	74010009	ZRAČNICA 16,9 X 28	kom	50,00	4	200	3	150	0	0	0	0	0	0	7	350
1158	51430	74010010	V.GUMA PRED. 11 X 20	kom	390,00	4	1.560	2	780	0	0	0	0	0	0	6	2.340
1159	51430	74010011	V.GUMA ZAD. 11 X 20	kom	500,00	8	4.000	4	2.000	0	0	0	0	0	0	12	6.000
1160	51430	74010012	V.GUMA 8,25 X 15 Lab.	kom	375,00	4	1.500	0	0	0	0	0	0	0	0	4	1.500
1161	51430	74010013	V.GUMA 7,5 X 15 Lab.	kom	384,00	0	0	4	1.536	0	0	0	0	0	0	4	1.536
1162	51430	74010016	V. GUMA 6,5 X16	kom	130,00	4	520	0	0	0	0	0	0	0	0	4	520
1163	51430	74010017	VANJ.GUM. 195/75/16 kombi	kom	158,00	12	1.896	0	0	0	0	0	0	0	0	12	1.896
1164	51430	74010018	VANJ.GUMA 185 X 14 kombi	kom	111,15	4	445	4	445	0	0	0	0	0	0	8	889
1165	51430	74010019	V.GUMA KOMBİ 195/70/15	kom	134,55	8	1.076	5	673	0	0	2	269	0	0	15	2.018
1166	51430	74010021	V.GUMA 175/80X16 NIVA	kom	152,10	4	608	4	608	12	1.825	6	913	4	608	30	4.563
1167	51430	74010025	CITROEN 205/70 X15	kom	105,00	0	0	2	210	0	0	0	0	0	0	2	210
1168	51430	74010026	ZRAČNICE 18 X 20	kom	30,00	2	60	4	120	0	0	0	0	0	0	6	180
1169	51430	74010027	ZRAČNICE 11 X 20	kom	30,00	8	240	6	180	0	0	0	0	0	0	14	420
1170	51430	74010028	ZRAČNICE 8,25 X 20	kom	25,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1171	51430	74010029	ZRAČNICE 8,25 X 15 LAB.	kom	20,00	4	80	0	0	0	0	0	0	0	0	4	80
1172	51430	74010035	ZRAČNICA 6,5X16	kom	17,55	6	105	0	0	0	0	0	0	0	0	6	105
1173	51430	74010044	POJAS 11X20	kom	10,00	6	60	6	60	0	0	0	0	0	0	12	120
1174	51430	74010045	V.GUMA 18x20	kom	550,00	0	0	2	1.100	0	0	0	0	0	0	2	1.100
1175	51430	74010047	POJAS 7,5X15	kom	7,00	0	0	3	21	0	0	0	0	0	0	3	21
1176	51430	74010048	ZRAČNICA 7,5x15	kom	17,20	0	0	6	103	0	0	0	0	0	0	6	103
1177	51430	74010049	VANJ.GUMA 195X70X15	kom	110,00	0	0	0	0	0	0	0	0	2	220	2	220
1178	51430	74010058	V.GUMA 215/65/16C MS	kom	197,50	4	790	4	790	0	0	0	0	0	0	8	1.580
1179	51430	74010068	ŠKODA SUPER 205/55/16 MS	kom	165,00	0	0	0	0	0	0	0	0	2	330	2	330
1180	51430	74010069	V.GUMA 315X80X22,5 PRED.	kom	625,00	2	1.250	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1.250
1181	51430	74010070	V.GUMA 185X60X14 M+S	kom	89,50	4	358	0	0	4	358	4	358	4	358	16	1.432
1182	51430	74010071	ZRAČNICA 195X75X16	kom	15,00	2	30	0	0	0	0	0	0	0	0	2	30
1183	51430	74010072	ZRAČNICA 195X16	kom	46,80	2	94	0	0	0	0	0	0	0	0	2	94
1184	51430	74010073	V.GUMA 12X22,5	kom	617,00	0	0	8	4.936	0	0	0	0	0	0	8	4.936
1185	51430	74010074	V.GUMA 225X75X17,5	kom	380,00	4	1.520	0	0	0	0	0	0	0	0	4	1.520
1186	51430	74010077	V.GUMA 315X80X22,5 ZAD.	kom	625,00	4	2.500	0	0	0	0	0	0	0	0	4	2.500
1187	51430	74010078	V.GUMA 14,9X24,8	kom	540,00	1	540	0	0	0	0	0	0	0	0	1	540
1188	51430	74010081	VANJ. GUMA 225/75x17,5 P	kom	330,00	2	660	0	0	0	0	0	0	0	0	2	660
1189	51430		VANJ. G. ZADNJ.225/75x17,5	kom	340,00	4	1.360	0	0	0	0	0	0	0	0	4	1.360
1190	51430		V.GUMA 12X28 IMT	kom	270,00	2	540	0	0	0	0	0	0	0	0	2	540
1191	51430		V.GUMA 6X16 IMT	kom	95,00	2	190	0	0	0	0	0	0	0	0	2	190
1192	51430		V.GUMA 205/65/R16C	kom	180,00	0	0	0	0	0	0	0	0	4	720	4	720
1193	51430		ZRAČNICA 14,9X24	kom	50,00	2	100	0	0	0	0	0	0	0	0	2	100
1194	51430		ZRAČNICA 12X28	kom	30,00	2	60	0	0	0	0	0	0	0	0	2	60
1195	51430		V.GUMA 7,50X16	kom	140,00	2	280	0	0	0	0	0	0	0	0	2	280

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA I P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
1196	51430		ZRAČNICA 7,50X16	kom	22,00	3	66	0	0	0	0	0	0	0	0	3	66
1197	51430		V.GUMA 6,50X80-12	kom	70,00	2	140	0	0	0	0	0	0	0	0	2	140
1198	51430		ZRAČNICA 6,50X80-12	kom	15,00	3	45	0	0	0	0	0	0	0	0	3	45
1199	51430		POJAS 8,25X15	kom	10,00	8	80	0	0	0	0	0	0	0	0	8	80
1200	51430		VANJ. G. ZADNJ. 17X215	kom	315,00	4	1.260	0	0	0	0	0	0	0	0	4	1.260
1201	51430		VANJ. G. PREDNJE 17X215	kom	340,00	2	680	0	0	0	0	0	0	0	0	2	680
1202	51430		VANJ.GUMA 225/65 R17	kom	100,00	0	0	0	0	0	0	0	0	4	400	4	400
1203	51430		VANJ.G. 185/75R16 Ljet.Niva	kom	100,00	0	0	0	800	0	0	0	0	0	0	8	800
	51430		UKUPNO:			0	56.343	0	27.077	0	2.183	0	5.020	0	2.636	0	93.260
USL.NA DORADI UČINAKA																	
1204	53002		PRIMIC.DRV.SORTIMENATA	m3	0,00	18.292	177.966	17.081	191.854	0	0	2.050	21.139	0	0	37.423	390.959
1205	53002		PRIMIC.,IZVOZ,IZNOS	m3	0,00	0	0	0	0	0	0	2.149	46.373	0	0	2.149	46.373
1206	53002		IZNOS CIJEP.SORTIMENATA	m3	0,00	3.964	88.685	0	0	0	0	1.094	22.000	0	0	5.058	110.685
1207	53002		SJEČA,PRIM.I IZVOZ,IZNOS i odr	m3	0,00	23.757	713.841	16.517	427.092	0	721.980	0	0	0	0	40.274	1.862.913
1208	53002		SANIT.SJEČA PRIM.,IZV.	m3	0,00	0	410.000	4.495	143.840	0	0	0	0	0	0	4.495	553.840
1209	53002		IZR.I ODRŽ.TRAKT.VLAKA	m1	0,00	0	0	11.860	33.500	0	57.000	0	0	0	0	11.860	90.500
1210	53002		UREĐ.SJEMENSKIH SAS TOJ.	0	0,00	0	60.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60.000
	53002		UKUPNO:				1.450.492		796.286	0	778.980	5.293	89.512	0	0	0	3.115.270
USLUGE POŠUMLJAVANJA																	
1211	5301		PRIPR.ZEM.ZA PRIR.POŠ	ha	300	0,0	0	21,50	6.450	261	78.300	2,75	825	0	0	285,25	85.575
1212	5301		POŠUM.SAD.SADNICA	ha	1.200	38,59	88.757	60,00	72.000	1,9	2.280	2	2.400	0	0	102,49	165.437
1213	5301		POPUNJAV.SADNJOM	ha	1.200	14,4	33.120	9,90	11.880	11,3	13.560	0,75	900	0	0	36,35	59.460
1214	5301		NJEGA ŠUM,KULTURA	ha	400,00	68,76	41.256	61,35	24.540	41,3	16.520	32,5	13.000	0	0	203,91	95.316
1215	5301		NJEGA PRIR.OBN.SADN.	ha	400,00	30,2	18.120	16,00	6.400		0	0	0	0	0	46,2	24.520
1216	5301		PROR.U ŠUM.KULTURAMA	ha	800,00	0	0	31,00	24.800	0	0	0	0	0	0	31	24.800
1217	5301		PROR.U PRIR.OBN.SAS.	ha	800,00	0	0	62,00	49.600	0	0	0	0	0	0	62	49.600
1218	5301		SJETVA SJEMENOM	ha	300,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	5301		UKUPNO:			0	181.253	0	195.670	0	110.660	0	17.125	0	0	0	504.708
USL.GRAĐ.I DR.MAŠINA																	
1219	53020		USLUGE KAMIONA	mtč	60,00	0	0	0	0	500	30.000	200	12.000	0	0	700	42.000
1220	53020		USLUGE AUTO DIZALICE	mtč	60,00	200	12.000	90	5.400	60	3.600	0	0	0	0	350	21.000
1221	53020		USLUGE BULDOZERA	mtč	80,00	0	0	0	0	300	24.000	200	16.000	0	0	500	40.000
1222	53020		USLUGE ROVOKOPAČA	mtč	60,00	0	0	0	0	350	21.000	100	6.000	0	0	450	27.000
1223	53020		USL. MAŠ.ZA PRIP.POZAJMIŠ.	KM	0,00	0	0	0	0	0	10.000	0	3.000	0	0	0	13.000
1224	53030		USLUGE MINIRANJA	KM	0,00	0	20.000	0	2.000	0	0	0	0	0	0	0	22.000
	530		UKUPNO:			0	32.000	0	7.400	0	88.600	0	37.000	0	0	0	165.000

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA I P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
TRANSPORTNE USLUGE																	
1225	53102		USL.PREV.I PROR.TRUP.	m3	50,00	150	7.500	30	1.500	50	2.500	15	750	0	0	0	12.250
1226	53103		TRANSP.USL.ZA ŠUR	KM	0,00	0	0	0	2.000	0	4.000	0	0	0	0	0	6.000
1227	53190		JAVNI PREVOZ	KM	0,00	0	0	0	5.000	0	1.000	0	1.000	0	0	0	7.000
	531		UKUPNO:			0	7.500	0	8.500	0	7.500	0	1.750	0	0		25.250
USLUGE ODRŽAVANJA																	
1228	53200		ODRŽ.GRAĐEV.OBJEKATA	KM	0,00	0	10.000	0	25.000	0	2.500	0	5.000	0	3.000	0	45.500
1229	53210		ODRŽ-OKTAVIJA SUPER B	KM	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5.000	0	5.000
1230	53210		ODRŽ.-FELICIJA	KM	0,00	0	0	0	2.000	0	0	0	0	0	0	0	2.000
1231	53210		ODRŽ.-FABIA	KM	0,00	0	2.000	0	2.000	0	2.000	0	2.000	0	4.000	0	12.000
1232	53210		ODRŽ. KOMBI VW	KM	0,00	0	30.000	0	10.000	0	0	0	2.500	0	0	0	42.500
1233	53210		ODRŽ. KOMBI OPEL VIVARO	KM	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5.000	0	5.000
1234	53210		ODRŽ.KOMBI CITROEN	KM	0,00	0	0	0	2.000	0	0	0	0	0	0	0	2.000
1235	53210		ODRŽ.LADE NIVE	KM	0,00	0	8.000	0	10.000	0	10.000	0	6.000	0	7.000	0	41.000
1236	53211		ODRŽ CATERPILAR 5	KM	0,00	0	50.000	0	30.000	0	0	0	0	0	0	0	80.000
1237	53211		ODRŽ.CAT KOMBINIRKA	KM	0,00	0	20.000	0	5.000	0	0	0	0	0	0	0	25.000
1238	53211		ODRŽ.CAT VALJAK	KM	0,00	0	4.500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4.500
1239	53211		ODRŽ.MERCEDES KIPER	KM	0,00	0	10.000	0	10.000	0	0	0	0	0	0	0	20.000
1240	53211		ODRŽ.MANN KIPER	KM	0,00	0	10.000	0	10.000	0	0	0	0	0	0	0	20.000
1241	53211		TRAKTOR IMT 539 SA PRIK.	KM	0,00	0	2.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.000
1242	53211		MOTOKULT.SA PRIK. I PRIKLJ.	KM	0,00	0	1.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.000
1243	53211		KOMPRESOR SA PRAT.OPR.	KM	0,00	0	2.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.000
1244	53211		PRIKOLICA "GORICA"	KM	0,00	0	20.000	0	3.000	0	0	0	0	0	0	0	23.000
1245	53211		FARBANJE KOMBIJA	KM	0,00	0	2.500	0	4.000	0	0	0	0	0	0	0	6.500
1246	53211		ODRŽ.PROIZV.MEHANIZ.	KM	0,00	0	4.500	0	5.000	0	0	0	0	0	0	0	9.500
1247	53211		ODRŽ. ECO TRAC TRAKT.	KM	0,00	0	12.000	0	10.000	0	0	0	7.000	0	0	0	29.000
1248	53213		ODRŽ.INFORM.OPREME	KM	0,00	0	2.000	0	3.000	0	2.000	0	1.000	0	8.000	0	16.000
	532		UKUPNO:			0	190.500	0	131.000	0	16.500	0	23.500	0	32.000	0	393.500
TROŠKOVI REKLAME																	
1249	5351		TR.REKLAME U ELEKTR.MED.	KM		0	0	0	0	0	0	0	0	0	10.000	0	10.000
1250	53550		REKLAMNI MATERIJAL	KM		0	0	0	0	0	0	0	0	0	10.000	0	10.000
	535		TROŠKOVI REKLAME	KM		0	0	0	0	0	0	0	0	0	20.000	0	20.000
TROŠ.REP.ČAJNE KUHINJE																	
1251	55110	75010001	MLJEVENA KAFA	kg	13,50	110	1.485	50	675	25	338	30	405	120	1.620	335	4.523
1252	55110	75010002	ŠEĆER KOCKA	kg	2,30	10	23	50	115	15	35	9	21	120	276	204	469
1253	55110	75010003	ŠEĆER SITNI	kg	1,70	100	170	30	51	10	17	20	34	70	119	230	391
1254	55110	75010004	MINERALNA VODA	l	0,65	130	85	250	163	50	33	18	12	120	78	568	369

R.br.	Konto	Šifra	Naziv artikla	Jed mj.	Cijena	KONJUH		SPREČKO		MAJEVIČKO		VLASENIČKO		DIREKCIJA i P.Š.		UKUPNO	
						Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.	Količ.	Vrijedn.
1255	55110	75010005	FANTA	l	1,15	50	58	40	46	12	14	10	12	120	138	232	267
1256	55110	75010006	COCA-COLA	l	1,25	130	163	20	25	12	15	10	13	120	150	292	365
1257	55110	75010007	SOK JABUKA	l	1,70	50	85	50	85	20	34	20	34	150	255	290	493
1258	55110	75010008	GUSTI SOKOVI-RAZNI	l	2,50	100	250	20	50	20	50	10	25	200	500	350	875
1259	55110	75010009	ČAJ U VREĆICI	kom	2,00	150	300	80	160	50	100	25	50	200	400	505	1.010
1260	55110	75010026	MINERALNA VODA 0,33	kom	0,40	370	148	150	60	50	20	0	0	350	140	920	368
1261	55110	75010027	SOKOVI RAZNI 0,33	kom	0,40	100	40	100	40	50	20	30	12	200	80	480	192
	55110		UKUPNO:			0	2.806	0	1.470	0	674	0	616	0	3.756	0	9.322
AMBALAŽA																	
1262	5143	77020003	BURE LIMENO	kom	15,00	50	750	10	150	0	0	4	60	0	0	64	960
	5143		UKUPNO			0	750	0	150	0	0	0	60	0	0	0	960
TROŠKOVI OSIGURANJA																	
1263	55200		OBAV.OSIG.VOZILA	KM		0	8.500	0	7.000	0	2.000	0	2.000	0	3.000	0	22.500
1264	55210		KOLEK.OSIG.RADNIKA	KM		0	0	0	0	0	0	0	0	0	13.400	0	13.400
1265	55220		KASKO OSIGURANJE	KM		0	0	0	0	0	0	0	0	0	3.600	0	3.600
	552		UKUPNO:			0	8.500	0	7.000	0	2.000	0	2.000	0	20.000	0	39.500